
SERTIFIKAADIÕIGUSEGA
V & IX RÜHMA NÄITUS,

SAKSA SPITSIDE ERINÄITUS
V& IX GROUP SHOW

SPECIALITY SHOW FOR GERMAN SPITZES
WITH THE ATTRIBUTION OF THE CAC

NÄITUSE KATALOOG

11.07.2025
PÄRNU



Näituse toimkond / Show Committee

Toimkonna esimees / Head of the Show Committee Merle Virula
Peaserketär / Secretary Lea Aljas
Kataloog / Catalogue Lea Aljas
Veteriaar / Vetarinar Heli Jürindi

Informatsioon näitusest osavõtjatele
Käesoleval näitusel järgitakse EKL näituse eeskirju.

Hindamisele hilinenud koer saab vaid kirjelduse ja hinde, kui tõu hindamine ei ole veel
lõppenud ning kohtunik on sellega nõus. Juhul, kui tõu hindamine on juba lõppenud, ei
kuulu hilinenud koer hindamisele.

Protesti eeskirjade rikkumise kohta saab esitada näituse toimkonnale hiljemalt tõu
hindamise päeva lõpuks tasudes samaaegselt kautsjoni 100 EUR ühingu pangaarvele.

Notices for exhibitors
This show is organized according to the EKU show.

A dog which comes late to the ring only receives a critique and rating when the breed
judging is not over yet and the judge agrees to assess the dog. When the breed judging is
over, a dog which comes late to the ring shall not be assessed.

Protests against a breach of the rules of procedure may be lodged in writing by the owner
or handler of a dog competing at the show to the show no later than the end of the day of
judging of the breed in question, together with the payment of a deposit 100 EUR. In the
event of a positive decision on the protest, the sum of the deposit will be returned to the
protesting party.

V rühma kõik tõud võistlevad tiitlitele:
FCI V rühma Balti Juuniorvõitja 2025
FCI V rühma Balti Võitja 2025
FCI V rühma Balti Veteranvõitja 2025

All breeds of Group V compete for titles:
FCI group V Baltic Junior Winner 2025
FCI group V Baltic Winner 2025
FCI group V Baltic Veteran Winner 2025

PROGRAMM

Parim beebi / Best Baby Anne Klaas
Parim kutsikas / Best Puppy Frederik Nilsson
Parim paar / Best Brace Frederik Nilsson
Parim juunior / Best Junior Dina Korna
Parim veteran / Best Veteran Frederik Nilsson
Parim kasvataja / Best Breeder Anne Klaas
Rühm 5 / Group Tanya Ahlmann-Stockmari
Rühm 9 / Group Anne Klaas
Best in Show Tanya Ahlmann-Stockmari



AJAKAVA

RING 1

Kohtunik/Judge: Fredrik Nilsson, Sweden

MOPS / PUG (253) 2 12:00
BASENJI / BASENJI (43) 9
EURASIER / EURASIAN (291) 12
SHIBA / SHIBA (257) 11
CHOW CHOW / CHOW CHOW (205) 3
AMEERIKA AKITA / AMERICAN AKITA (344) 4
SAKSASPITSIDE ERINÄITUS / SPECIALTY SHOWFOR GERMAN
SPITZES
KEESHOND/WOLFSPITZ / GERMAN SPITZ KEESHOND (97) 4 14:00
SAKSA KESKMINE SPITS oranz & hall & uued värvused / GERMAN MEDIUM
SIZE SPITZ orange & grey & other colours (97)

13

SAKSA KESKMINE SPITS must & pruun / GERMAN MEDIUM SIZE SPITZ
black & brown (97)

1

SAKSA VÄIKE SPITS valge / GERMAN MINIATURE SPITZ white (97) 1
SAKSA VÄIKE SPITS must & pruun / GERMAN MINIATURE SPITZ black &
brown (97)

2

SAKSA VÄIKE SPITS oranz & hall & uued värvused / GERMAN MINIATURE
SPITZ orange & grey & other colours (97)

3

POMERANIAN/KÄÄBUSSPITS / GERMAN SPITZ POMERANIAN (97) 11
ERINÄITUSE LÕPPVÕISTLUSED / FINALS OF SPECIALITY SHOW
Kokku 76

RING 2
Kohtunik/Judge: Tanya Ahlman-Stockmari, Finland
CHIHUAHUA, LÜHIKARVALINE / CHIHUAHUA, SMOOTH-HAIRED (218) 12 12:00
JAAPANI CHIN / JAPANESE CHIN (206) 1
PEKINGI KOER / PEKINGESE (207) 2
KÄHARAKARVALINE BICHON / BICHON FRISE (215) 5
JAAPANI SPITS / JAPANESE SPITZ (262) 1
ETNA CIRNECO / CIRNECO DELL'ETNA (199) 4
HOKKAIDO / HOKKAIDO (261) 1
SHIKOKU / SHIKOKU (319) 3
MEHHIKO KARVUTU KOER, VÄIKE / XOLOITZCUINTLE, MINIATURE
(234)

1

PORTUGALI PODENGO (VÄIKE), PIKK JA KARM / PORTUGUESE
WARREN HOUND MINIATURE, LONG AND WIRE (94)

2

TAI RIDGEBACK / THAI RIDGEBACK DOG (338) 2
ISLANDI LAMBAKOER / ICELANDIC SHEEPDOG (289) 1
KARJALA KARUKOER / KARELIAN BEAR DOG (48) 1
LAPI POROKOER / LAPPONIAN HERDER (284) 1
LÄÄNE-GÖTA SPITS / SWEDISH VALLHUND (14) 4
ROOTSI LAPIKOER / SWEDISH LAPPHUND (135) 1
SOOME PÜSTKÕRV / FINNISH SPITZ (49) 1
LÄÄNE-SIBERI LAIKA / WEST SIBERIAN LAIKA (306) 3
SIBERI HUSKY / SIBERIAN HUSKY (270) 6 14:00
ALASKA MALAMUUT / ALASKAN MALAMUTE (243) 2
SAMOJEEDI KOER / SAMOYED (212) 14
Kokku 68



RING 3
Kohtunik/Judge: Anne Klaas, Eesti
PRAHA ROTIPÜÜDJA / PRAGUE RATTER (363) 1 12:00
VENE TOY, PIKAKARVALINE / RUSSIAN TOY, LONG-HAIRED (352) 1
HIINA HARJASKOER / CHINESE CRESTED DOG (288) 4
KING CHARLES SPANJEL / KING CHARLES SPANIEL (128) 2
BRÜSSELI GRIFOON / GRIFFON BRUXELLOIS (80) 1
VÄIKE BRABANDI GRIFOON / PETIT BRABANCON (82) 3
BOSTONI TERJER / BOSTON TERRIER (140) 4
BOLOGNA BICHON / BOLOGNESE (196) 2
HAVANNA BICHON / HAVANESE (250) 5
TIIBETI SPANJEL / TIBETAN SPANIEL (231) 6
TIIBETI TERJER / TIBETAN TERRIER (209) 2
LHASA APSO / LHASA APSO (227) 4
CHIHUAHUA, PIKAKARVALINE / CHIHUAHUA, LONG-HAIRED (218) 20 13:45
TOY-PUUDEL must & pruun & valge / TOY POODLE black & brown & white
(172)

3

KÄÄBUSPUUDEL aprikoos & hall / MINIATURE POODLE apricot & grey (172) 3
KÄÄBUSPUUDEL must & pruun & valge / MINIATURE POODLE black &
brown & white (172)

4

VÄIKE PUUDEL must & pruun & valge / MEDIUM SIZE POODLE black &
brown & white (172)

2

VÄIKE PUUDEL aprikoos & hall / MEDIUM SIZE POODLE apricot & grey (172) 4
SUUR PUUDEL must & pruun & valge / STANDARD POODLE black & brown &
white (172)

8

SUUR PUUDEL aprikoos & hall / STANDARD POODLE apricot & grey (172) 1
Kokku 80

RING 4
Kohtunik/Judge: Dina Korna, Eesti
PRANTSUSE BULDOG / FRENCH BULLDOG (101) 12 12:00
VENE VÄRVILINE BOLONKA / RUSSKAYA TSVETNAYA BOLONKA
(F.C.I. poolt tunnustamata tõug / Breed not recognized by F.C.I.)

3

PAPILLON / PAPILLON (77) 6
SHIH TZU / SHIH TZU (208) 3
SOOME LAPIKOER / FINNISH LAPPONIAN DOG (189) 1
Kokku 25

RING 5
Kohtunik/Judge: Pauline Sidgwick, United Kingdom
CAVALIER KING CHARLES SPANJEL / CAVALIER KING CHARLES
SPANIEL (136) isased / males

17 14:30

Kohtunik/Judge: Ian Sidgwick, United Kingdom
CAVALIER KING CHARLES SPANJEL / CAVALIER KING CHARLES
SPANIEL (136) emased / females

19 14:30



Reede / Friday 11.07.2025
RING 1
Kohtunik / Judge: Fredrik Nilsson, Sweden

MOPS / PUG (253)
kell / time 12:00

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
1 WILKORIA (FCI) ALEXANDER POL CH LTU JCH EST JCH BALT JW24 POL JCH BALT
W24 SVK JCH LTU CH C.I.B.-J PKR.IX-101926 616093902464631 sünd 21.03.2023 i ALFEORI
LET ME HUGYOU SIMBA e GROF LEGEND-WILMAON THE HAPPY LAND kasv Ewa
Skrabut, Poland om Joanna Fabisiak, Poland

EMASEDAVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
2 LEMABULL FAR FROM DEEPRIVER LTU JCH EST JCH FIN JCH C.I.B.-J FI12708/24
944000000008933 sünd 22.06.2023 i ACE UPMY SLEEVEAT PEBBLE CREEK e LEMABULL
DEEP RIVERWITH IN ME kasv Jelena Snicareva, Latvia om Minna Palos, Finland

BASENJI / BASENJI (43)
kell / time 12:00

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
3 HANISHAN ZORRO THE KONGOLEESE FI37801/24 985113006252721 sünd 01.07.2024
i LIFE IS A SMILEALISINA ZVEZDOCHKA e AFRIKAN LAMINAM BLAZING KHALEESI FOR
HANISHAN kasv Hanni Joronen, Finland om Niina Viitanen & Jenna Viitanen, Finland

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS
4 FARLANDERS DESIGNED TO IMPRESS EST JCH CZE JCH LVA JCH LTU JCH BALT
JCH C.I.B.-J FIN JCH SVK JCH LTU JGRCH SVKJW25 ROU JCH ROU CH EST-00166/24
33026978042964 sünd 26.11.2023 i INTO LIGHTNING TIME SPACE e FARLANDERS2
NUGGET IN BLACK SILK kasv Kerli Liivand, Eesti om Kerli Liivand &Aire Põlluaed, Eesti

ISASEDAVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
5 FORTUNANUMAVIGGO EST JCH BALT JW24 EST-02122/23 978101084793204 sünd
21.04.2023 i FORTUNANUMALIFE HISTORY e AFRIKANSKIYMOLCHUN GRATSIOZNAYA
ZULUSKA kasv Inna Gaston, Eesti om Ilja Serõbev, Eesti

ISASED KASUTUSKLASS / DOGSWORKING CLASS
6 DIAMOND SKYSTARAFTERGLOW EST JCH LVA JCH LTU JCH BALT JCH EST CH FIN
CH LVACH LTU CH BALT CH EST-00200/23 953010006663904 sünd 21.11.2022 i
ADEBANKE'S HEARTBREAKER e SMARAGLIGANGEL OF MINE kasv Aire Rantanen, Eesti
omAire Rantanen & Kerttu Volk, Eesti

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
7 HANISHAN FANFARES PLEASE EST JCH EST CH FIN CH SWE CH LVACH FI30567/17
981098106296957 sünd 09.01.2017 i CRYSTAL JAVELIN LUSIEN e HANISHAN QUE SERA
SERA kasv Hanni Joronen, Finland omAnnaliisa Uukkivi, Finland

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
8 AELLA STARAGLAIA EST CH EST-00052/23 233098100042636 sünd 01.12.2022 i
SOLEBAS OOD RÕÕMULE e PAHARETI ENCHANTED ELLA kasv Anni Elisabeth Piirfeldt,
Eesti om Irina Agajeva, Eesti

9 MARZAN LADY STARDUST FIN JCH EST JCH FIN CH EST CH LTU CH LVACH BALT
CH C.I.B SWE CH NOR CH FI14615/22 978101083881680 sünd 30.12.2021 i KIMWITU'S
CRISPY'N CREAMYCUPCAKE e HI-LITE FLASHDANCE kasv Marja-Leena Koski, Finland om
Niina Viitanen & Jenna Viitanen, Finland



10 NASLEDIYE ETERAARGENTAALBERTA EST JCH EST CH LVACH LTU CH BALT CH
FIN CH C.I.B EST-01355/19 643099000618244 sünd 09.12.2018 i NASLEDIYE ETERACHARM
OFFENSIV e NASLEDIYE ETERANUESTRAGLORIA kasv Valentina Khabarova, Russia om
Jaana Vinter, Eesti

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
11 SOLEBAS HUGS N'KISSES EST CH LVACH LTU CH BALT CH FIN CH EST Vet CH
LTU Vet CH FIN Vet CH LVAVet CH BALT Vet CH C.I.B.-V EST-00439/14 978101080843665
sünd 09.12.2013 i BAAGNA FREE TRADER e SOLEBAS BELIEVE IN DREAMS kasv Tiina
Tootmaa, Eesti om Jaana Vinter, Eesti

EURASIER / EURASIAN (291)
kell / time 12:00

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
12 SONZA'S HUNKYHANDYMAN FI43343/24 900219002203765 sünd 27.08.2024 i
KAYDANMYHOTAND CRISPY e SONZA'S ESTABLISHED TO PASSION kasv Sonja Mattsson-
Kareinen, Finland om Esa Lahtinen & Teija Inkilä, Finland

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS
1 3 MARIBERRIES DARLING ROCKY EST JCH ESTW25 EST-03753/23
33098100043071 sünd 20.07.2023 i SONZA'S BORNASAWARRIOR e COCO CHANEL
FROM SPINDINČIOS AKYS kasv Maria Berzina, Eesti om Veronica Altmäe, Eesti

4 SONZA'S GIANT GENTLEMAN FI10611/24 985141004088430 sünd 24.11.2023 i

2

1
EURASIERLIEBE FERDINAND e SONZA'S AIN'T MISBEHAVIN kasv Sonja Mattsson-Kareinen,
Finland om Leena Kiili, Finland

15 SONZA'S GUARDIAN OFTHE GALAXY FI10614/24 985141004087704 sünd
24.11.2023 i EURASIERLIEBE FERDINAND e SONZA'S AIN'T MISBEHAVIN kasv Sonja
Mattsson-Kareinen, Finland om Esa Lahtinen & Teija Inkilä, Finland

ISASEDAVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
16 CARRASAV BENAKI 2B-LOVED TLNW24 TLNJW24 FIN JCH BALT JW24 EST JCH
LVA JCH C.I.B.-J FI43593/23 578094100187669 sünd 05.06.2023 i HAGRID e DAQELA'S
SYRINGA kasv Trude Svarttjonneng, Norway om Marjut Ruisniemi, Finland

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
17 LUMIKEDON GENTLEMANNI FIN CH EST CH LVACH LTU CH BALT CH C.I.B SWE CH
NOR CH TLNW25 TLN VetW25 FIN Vet CH FI47774/16 985113000211258 sünd 03.09.2016 i
EMFI'S STAR MERAK e LUMIKEDON DAIGADUU kasv Raili Ojanperä, Finland om Marjut
Ruisniemi &Ari Kilpivuori, Finland

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
18 DHUNGACATHUBODUA ESTW25 EST JW25 FI18812/24 900233000906557 sünd
4.02.2024 i TUULISENRANNAN VAUHIKAS VELEMUILIJA e DHUNGATELEGRAMIX kasv
Elina Erkkilä, Finland om Elina Erkkilä, Finland

9 SONZA'S HOP LOP FI43345/24 900219002203767 sünd 27.08.2024 i KAYDANMYHOT

1

1
AND CRISPY e SONZA'S ESTABLISHED TO PASSION kasv Sonja Mattsson-Kareinen, Finland
om Sonja Mattsson-Kareinen, Finland

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS
20 DHUNGABARBALALA FI17676/24 900233000906566 sünd 07.02.2024 i DHUNGA
XSEERAAJA e DHUNGAURBAN URSUS kasv Elina Erkkilä, Finland om Elina Erkkilä, Finland

1 SONZA'S GIN GIN FIN JCH FI10618/24 985141004087723 sünd 24.11.2023 i2
EURASIERLIEBE FERDINAND e SONZA'S AIN'T MISBEHAVIN kasv Sonja Mattsson-Kareinen,
Finland om Sonja Mattsson-Kareinen, Finland



EMASEDAVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
22 MOSIKANA'S GEMINI ALOHA TLNJW24 EST JCH EST JW24 C.I.B.-J LTU JCH LVA
JCH BALT JCH FI46720/23 578094100185319 sünd 06.06.2023 i FANAKKA'S MAIRO e
FANNY FREDBJØRGAV GEEHRBACCH kasv Kenneth Reitan & Robert Eltvik, Norway om Sari
Uusitalo & Tuula Kuivalahti, Finland

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
23 STEPPEN HILL'S HAWKWIND NORD JW17 EST CH FIN CH C.I.B LTU CH LVACH
BALT CH TLN VetW25 EJ12435/17 934000011194151 sünd 11.12.2016 i EXAMINO'S
ENCHANTED BYTHE THUNDER e STEPPEN HILL'S ENGLISH ROSE kasv Sari Uusitalo,
Finland om Tuula Kuivalahti & Hannu Kuivalahti, Finland

SHIBA / SHIBA (257)
kell / time 12:00

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
24 INGEFAL'S HOLLY JOLLY FI13303/25 978101085117330 sünd 24.12.2024 i ZOUKAI
GO SHUN'YOU KENSHA e TERRADI AMORE LALLI kasv Päivi Aittamaa-Savolainen, Finland
om Janika Tuomaala, Finland

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
25 AKANE-HINATA JUKI LVA JCH EST JCH LTU JCH BALT JCH TLNW25 TLNJW25
EST-01990/24 953010100676733 sünd 27.04.2024 i ATAGO NO NANATORAGO KYOUTO
KIKYOUAN e TAKASHI KIMIKO RITSUKI kasv Jekaterina Gelfond, Eesti om Jekaterina Gelfond,
Eesti

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS
26 DIOSAS DRAKONO ŠIRDIS LTU JCH LVA JCH LŠVKSI0938/23 900141000371668 sünd
03.09.2023 i IDAY KAYSE HAKONE IDZU e ORINOKO MAY CRYSTAL FAMILY kasv
Mindaugas Pultarackas, Lithuania om Eivile Kavaliauskaite, Lithuania

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
27 HIMITSUWAKAI TAKEMIKAZUCHI EST JCH LTU JCH LVA JCH BALT JCH RUS JCH
ROU CH EST CH BLR CH FIN CH LVACH LTU CH BALT CH MKD CHALB GRCH BIH CH BIH
GRCHALB CH C.I.B TLN VetW25 EST-02373/17 112069810008340 sünd 01.01.2017 i
ASAHITAKAGO SANUKI MIZUMOTOSOU e AKATSUKI HICHOMARE kasv Olga Potrebko,
Belarus om Kristina Korkka, Eesti

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
28 MEMPHILL'S LITTEL SISTER EST JCH EST-01560/24 233098100045715 sünd
3.03.2024 i ØLENSKJOLD'S ATTENTION SEEKER e MEMPHILL'S NOTHING ELSE
MATTERS kasv Lolita Tilga, Eesti om Lolita Tilga, Eesti

9 NATSU NOARASHI GO RESPECT THE SHIBA EST JCH PKR.V-41328
16093902817642 sünd 16.07.2024 i TAIHEI NO DAIKI GO SAPPORO KAGASOU e ASAMI
KURO GO PROUD kasv Marta Pluta, Poland om Jekaterina Gelfond, Eesti

0 ZARANO RORO GO IMPERATORIŠKA SVAJA LŠVKSI1021/24 993011200035875

1

2
6

3
sünd 24.05.2024 i HIGASHIHIKO GO PROUD e ALISAGO IMPERATORIŠKA SVAJA kasv Egle
Mitkiene, Lithuania om Egle Mitkiene, Lithuania

31 VAKARI SACHI TLNJW25 LV-ŠI-408/24 900185000075687 sünd 22.05.2024 i TERRA
ASTREYADENSETSU TOYO e TENKEYVENERA SHARMING kasv Ju.A. Barkova, Russia om
Kristina Korkka & Oksana Filatova, Latvia

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
32 HANAHIME GO RYUKYU URUMA EST JCH LVA JCH LTU JCH BALT JCH C.I.B.-J FIN
JCH EST CH FI47345/23 392149002085689 sünd 08.04.2023 i YUKICHI GO RYUUKYUU
URUMA e TORAKAGO RYUUKYUU URUMA kasv Yukei Tomimoto, Japan om Katja Salminen
&Matleena Vesala, Finland



33 LEGADO DE LAGOS GO LEKKOUAMATERASU EST JW24 ALB CH MNE CH FIN JCH
FINJW23 FINW23 BALTW24 LVACH C.I.B.-J FIN CH LTU CH CZE CH EST CH BALT CH
FI12198/24 900215005936175 sünd 25.12.2022 i BENTEN GO RYUKYU URUMA e KAREI NO
KUROYUKI GO SENSHUU KOUYOUSOU kasv Anton Kriuckhkov, Spain om Janika Tuomaala,
Finland

34 MEMPHILL'S NOTHING ELSE MATTERS LTU JCH BALT JW19 EST JCH LVA JCH
BALT JCH TLNW20 BALTW20 LTU CH ESTW20 EST CH FIN CH TLNW21 BALTW21
FINW21 C.I.B TLNW22 ESTW22 LVACH LVAW22 BALTW22 BALT CH TLNWCup23
TLNW23 NOR CH HUN CH POL CH TLNW25 EST-00367/19 981098106884843 sünd
22.11.2018 i ØLENSKJOLD'S QUIKSTEP e MEMPHILL'S EMPRESS SHOKEN kasv Lolita
Tilga, Eesti om Lolita Tilga, Eesti

CHOWCHOW / CHOW CHOW (205)
kell / time 12:00

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
35 FERGAMO LIETUVOS LIUTAS LŠVKCC2112/24 956000016245438 sünd 08.09.2024 i
LIUKSORAMULETAS e VIENNALIETUVOS LIUTAS kasv Loreta Tamaseviciene, Lithuania om
Loreta Tamaseviciene, Lithuania

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
36 FLORENCE LIETUVOS LIUTAS LŠVKCC2114/24 956000016014400 sünd 08.09.2024 i
LIUKSORAMULETAS e VIENNALIETUVOS LIUTAS kasv Loreta Tamaseviciene, Lithuania om
Loreta Tamaseviciene, Lithuania

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS
37 DAKOTALIETUVOS LIUTAS LŠVKCC2091/24 956000016236832 sünd 27.11.2023 i
LECHAN THEO e OLIMPIA LIETUVOS LIUTAS kasv Loreta Tamaseviciene, Lithuania om Loreta
Tamaseviciene, Lithuania

AMEERIKAAKITA / AMERICANAKITA (344)
kell / time 12:00

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
38 MAG DOGSTAR THEATIANA LŠVKGJD1276/24 112060000150642 sünd 16.02.2024 i
REDIENT TITANIUM GOLD e MAG DOGSTARAVRORATARA kasv T. Magomedova, Belarus
om Darius Svilpa, Lithuania

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS
39 DREAMBERRYVALENCIA EST JCH BALT JW24 LTU JCH LVA JCH BALT JCH TLN
WCup25 TLN JWCup25 C.I.B.-J EST-04366/23 978101084856273 sünd 15.09.2023 i
STYLESIGN LITTLE RED CORVETTE e INDEVOR HIDDEN SECRET FOR DREAMBERRY
kasv Marianna Narusson, Eesti om Marianna Narusson, Eesti

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
40 AVENTADOR SHOWSTOPPER EST JCH TLNW20 TLNJW20 BALT JW20 ESTW20
EST JW20 LVA JCH LTU JCH BALT JCH ESTW21 TLNW21 EST CH BALTW21 FIN CH EST
W22 LVAW22 LVACH Balt W23 LTU CH BALT CH ESTW24 TLNW25 EST-04590/19
978101082441180 sünd 01.09.2019 i ENJOYMEART MIRONOFF e INDEVOR EUPHORIA
kasv Maria Piilmann, Eesti om Maria Piilmann, Eesti

1 DREAMBERRYUMATURMAN EST JCH TLNW23 TLNJW23 EST JW23 LVA JW23 LVA4
JCH EST CH LVACH ESTW25 EST-03221/22 978101084173475 sünd 09.05.2022 i INDEVOR
MAJESTIC WIZARD e INDEVOR HIDDEN SECRET FOR DREAMBERRY kasv Marianna
Narusson, Eesti om Marianna Narusson, Eesti



KEESHOND/WOLFSPITZ / GERMAN SPITZ KEESHOND (97)
kell / time 14:00

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
42 STORYWOOD BILBERRY BLISS FI31942/24 991003002751035 sünd 18.05.2024 i
IKURIN JUVENIS CAMILLO e STORYWOODWINTER BERRY kasv Pirre Koivusalo, Finland
om Johanna Karonen, Finland

ISASEDAVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
43 MOLUVENU PASAKAERNIS TLN WCup24 TLN JWCup24 LTU CH LŠVKDSP0092/22
956000015785093 sünd 21.09.2022 i ALMAZNYI ISTOCHNIK ROSKOSHNYJ BRILLIANT e
DELA kasv Jelena Vitkovskaja, Lithuania om Neringa Ruminiene, Lithuania

EMASEDAVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
44 STORYWOOD STRAWBERRYKISS FIN JCH LTU JCH EST JCH FIN CH C.I.B.-J
FI45957/22 900233000261214 sünd 21.07.2022 i AVANTYURIN IZ MIRASHELA e
STORYWOOD NORDIC BERRY kasv Pirre Koivusalo, Finland om Pirre Koivusalo & Niina
Tarvonen, Finland

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
45 KANNI EJMI-LU TLNWCup24 TLN JWCup24 LTU JCH EST JCH LTU CH
LŠVKDSP0111/23 900163000312338 sünd 03.03.2023 i PUSHISTIKOFF RUSH FOR GAUDI
GRAFFITI e HONNEY EJMI-LU kasv Lucie Zlamalova, Czech Republic om Renata Komičiene,
Lithuania

SAKSAKESKMINE SPITS oranz & hall & uued värvused /
GERMAN MEDIUM SIZE SPITZ orange & grey & other colours
(97)
kell / time 14:00

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS
46 FULLMAYHEM SHORAI SHORAI FIN JCH FI48773/23 978101084938336 sünd
04.10.2023 i ABCANITZIN SLAINE e CIASMAN KULTASORMI kasv Elina Nurmi, Finland om
Roosa Vainiokangas, Finland

ISASEDAVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
47 ASHEN LIGHT'S AFTER SUPERNOVA FI34296/23 981098108911496 sünd 29.05.2023 i
AKWARELLAN SCOOTALOO e HUNAJAKUUN PIPARMINTTU kasv Inka Lahtinen, Finland om
Inka Lahtinen & Päivi Lahtinen, Finland

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
48 FIRESETWINFRED EST JW23 EST JCH EST CH EST-03592/22 981098108651054
sünd 25.05.2022 i FIRESET SKYWALKER e FIRESET LOREN kasv Virve Käes, Eesti om Virve
Käes, Eesti

49 MAHTI VAHDIN FENNEC FIN CH EST CH TLNWCup22 C.I.B SWE CH NOR CH DNK
CH LVACH LTU CH BALT CH FI32995/19 900079000786453 sünd 17.05.2019 i MITTLINES
EDGE OF REALITY e MAHTI VAHDIN MATILDA kasv Marja-Leena Kääpä, Finland om Päivi
Lahtinen & Elina Kuisma, Finland

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
50 BLACK CAESAR'S DARK PASSION LTU JCH EST JCH FIN CH C.I.B LTU CH LVA JCH
BALT JCH FIN Vet CH EST VetW25 FI50755/16 985111001392027 sünd 23.09.2016 i KAIRO
MAGICKAHVEZDA e BLACK CAESAR'S WILD WITCH kasv Mariella Siintovaara, Finland om
Mariella Siintovaara & Jaana Helin, Finland

51 PINTSELSABAALLDREAMS COMES TRUE EST JCH LTU JW18 TLN WCup18 TLN
JWCup18 EST CH BLR CH TLNWCup19 LTU CH LTU JCH ESTW19 RUS CH RUS JCH C.I.B
LVACH EST Vet CH FIN CH POL CH CZE CH EurVetW25 EST-04474/16 981098106370158
sünd 07.09.2016 i KÄPYLÄ MOSKU e ASSANDINE'S REALLY CREAMY BEAUTY kasv Annika
Krusell, Eesti om Külli Ragel, Eesti



EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
52 DAMIRAZIN NAARASTIIKERI FI43936/24 991003002751080 sünd 15.09.2024 i
KUNHEGYESI BLEKI FLETCHER-MACKÓ e DAMIRAZIN BARFYYMI kasv Eija Tuominen,
Finland om Elina Nurmi & Roosa Vainiokangas, Finland

53 SIRBENDUR ONE HITWONDER LTU JCH LVA JCH FIN JCH FI20646/24
978141041145208 sünd 06.03.2024 i AKWARELLAN BUTTERSCOTCH e SIRBENDUR
KARELIAN PRINCESS kasv Sirpa Hänninen, Finland om Sirpa Hänninen & Henriikka Sirola,
Finland

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS
54 BLACK CAESAR'S ALMOST FAMOUS FIN JCH LTU JCH FI11534/24
945000002635701 sünd 03.12.2023 i ARCTIC POLAR VAN HET BEAREHÖFKE e BLACK
CAESAR'S NEW SUPERSTAR kasv Mariella Siintovaara, Finland om Mariella Siintovaara,
Finland

55 DAMIRAZIN MATKAKUUMEMAINEESEEN EST JCH FI15411/24 934000011338868
sünd 17.01.2024 i DAMIRAZINAITOAMMATTILAINEN e TANNIES CREEKS ONCE UPONA
TIME kasv Eija Tuominen, Finland om Eija Tuominen & Elina Nurmi, Finland

EMASEDAVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
56 ASHEN LIGHT'S ART OF INK EST JCH FIN JCH FI34298/23 985113006152277 sünd
9.05.2023 i AKWARELLAN SCOOTALOO e HUNAJAKUUN PIPARMINTTU kasv Inka
Lahtinen, Finland om Inka Lahtinen & Päivi Lahtinen, Finland

7 SIRBENDUR NEARLY PERFECT FI28498/23 978141041008346 sünd 24.04.2023 i

2

5
BAILEYDREAM'S BRAGA e SIRBENDUR EARLYBIRD kasv Sirpa Hänninen, Finland om Sirpa
Hänninen & Tiina Seppä-Lassila, Finland

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
58 SIRBENDUR KNOWYOUR ENEMY FIN CH LVACH EST CH C.I.B DNK CH LTU CH
BALT CH FI10945/21 978141041002844 sünd 28.11.2020 i DAMIRAZIN FIRAABELI e
SIRBENDUR CIRKUSPRINSESSAN kasv Sirpa Hänninen, Finland om Valtteri Kajaluoto &
Henriikka Sirola, Finland

SAKSAKESKMINE SPITS must & pruun / GERMANMEDIUM
SIZE SPITZ black & brown (97)
kell / time 14:00

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
59 ALAN ROI24/151325 380260170394899 sünd 21.09.2024 i ONE INAMILLION LUKATO
GOLD e GEMMAVOM BOLLMANNBRUNNEN kasv Stefano Pala, Italy om Sirpa Hänninen &
Sonja Nolvi, Finland

SAKSAVÄIKE SPITS valge / GERMANMINIATURE SPITZ white
(97)
kell / time 14:00

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
60 GLAMOURELLMILLION DREAMS LTU JCH LVA JCH EST JCH BALT JCH FIN CH LTU
CH LVACH C.I.B.-J FIN JCH FI23293/22 945000002362161 sünd 10.03.2022 i QUIDAM
KRISANDA e TEMPORE DESIGN kasv Jenni Hienovirta, Finland om Kati Tikka, Finland



SAKSAVÄIKE SPITS must & pruun / GERMANMINIATURE
SPITZ black & brown (97)
kell / time 14:00

ISASEDAVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
61 RAPSUTASSUN RAKAS ROCKY FIN JCH EST JCH LTU JCH C.I.B.-J FI38715/23
978101082322830 sünd 29.06.2023 i OLD HARBOR'S DIAMONDSARE FOREVER e
NOBLESSE VON DER GOLDENEN LATERNE kasv Seija Rytkönen, Finland om Jaana Urama-
Kienokoski & Raine Kienokoski, Finland

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
62 TEMPOREMEETS NEED FIN JCH FINJW23 FINW23 FIN CH FI56255/22
945000007014890 sünd 19.10.2022 i TEMPORE BETTER VIBES e TEMPORE SWEET
JUSTICE kasv Laura Ruotsalainen, Finland om Sari Toivonen, Finland

SAKSAVÄIKE SPITS oranz & hall & uued värvused / GERMAN
MINIATURE SPITZ orange & grey & other colours (97)
kell / time 14:00

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
63 ESRATAI AMARILIS LTU CH LŠVKDSK1165/24 956000015792545 sünd 31.07.2023 i
UPSTART FORABACKSTREET BOY e MY SOULMATE VALENCIATAI AMARILIS kasv
Natalija Petko, Lithuania om Darius Larinas, Lithuania

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
64 TIRHAN INSIDE EDITION EST JCH EST JW22 FIN JCH EST CH FIN CH LTU CH
FI15050/21 945000002200488 sünd 29.12.2020 i TIRHAN XTRA FACTOR e TIRHAN ESHET
HAIL kasv Esa Ruotsalainen, Finland om Terhi Raivio, Finland

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
65 TIRHAN JEALOUS SKY EST JCH EST JW18 FIN CH EST CH SWE CH LVACH C.I.B
LTU CH BALT CH FIN Vet CH LTU Vet CH FI18782/17 968000010533639 sünd 28.01.2017 i
TIRHAN JAMAICAN THUNDER e TIRHAN ESHET HAIL kasv Esa Ruotsalainen, Finland om
Terhi Raivio & Esa Ruotsalainen, Finland

POMERANIAN/KÄÄBUSSPITS / GERMAN SPITZ POMERANIAN
(97)
kell / time 14:00

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
66 HEIDELIND'S UPTO THEMOON EST-01204/25 978101084919223 sünd 10.01.2025 i
CASTILE N MC'S PRINCE OF THIEVES e HEIDELIND'S VERY CLASSIC CREAM LADY kasv
Linda Jürgens & Helina Simberg, Eesti om Linda Jürgens & Helina Simberg, Eesti

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
67 HOME CHIC KING OF PASSION EST-03817/24 978101084545828 sünd 16.09.2024 i
OSMININE'S PASSION PROJECT e OSMININE'S HEAVENLY HAREBELL kasv Anna Homtbik,
Eesti omAnna Homtšik, Eesti

68 TAURO KENNEL JPAMBASSADOR LŠVKDSZ4293/24 992000003188557 sünd
06.07.2024 i TAURO PRANCIaKUS e TAUROWESPA kasv Tauras Plunge & Janita
Januskauskaite-Plunge, Lithuania om Janita Januskauskaite-Plunge, Lithuania

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS
69 TAURO KENNEL JPAMOR LTU JCH LŠVKDSZ3984/24 992000002462752 sünd
6.11.2023 i ESTE'RA ESSENCE OF SPRING @ TAURO e TAURO BAZALLE kasv Janita
Januskauskaite-Plunge & Tauras Plunge, Lithuania om Janita Januskauskaite-Plunge, Lithuania
0



ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
70 HEIDELIND'S IMPERIALGOLD EST JCH LVA JCH BALT JW22 LTU JCH BALT JCH
C.I.B.-J EST CH TLNWCup24 FIN CH TLNW24 LVACH LVAW24 BALTW24 LTU CH BALT
CH POL CH C.I.B EST-02286/22 981098108472070 sünd 20.01.2022 i HEIDELIND'S NOW
YOU SEE ME e HEIDELIND'S VERY CLASSIC CREAM LADY kasv Helina Simberg & Linda
Jürgens, Eesti om Linda Jürgens & Helina Simberg, Eesti

71 HEIDELIND'S MODERNART TLNJW23 EST JCH LTU JCH ESTW24 EST CH LVACH
TLNWCup25 EST-04186/22 978101084277610 sünd 23.06.2022 i IZUMRUDNY SVET
HARLEY COOL e HEIDELIND'S DANCINGWITH MOON kasv Helina Simberg & Linda Jürgens,
Eesti om Linda Jürgens & Ele Rõigas & Marta Rõigas, Eesti

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
72 CALLECA'RY CECILIA FI34020/24 900115003359915 sünd 07.06.2024 i CALLECA'RY
USE ME IF YOU CAN e MAIROOS CANDY kasv Helin Tenson, Finland om Helin Tenson & Jaan
Tenson &Annaliisa Lipp, Finland

73 TAURO KENNEL JPVARVARA LŠVKDSZ4355/24 992000003188597 sünd 18.07.2024 i
JAN LE'S TOO MARVELOUS FORWORD e DISCOVERY FOR TAURO PREMIERA POLAND
kasv Tauras Plunge & Janita Januskauskaite-Plunge, Lithuania om Janita Januskauskaite-
Plunge, Lithuania

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
74 HEIDELIND'S IMPERATRICE JOSEPHINE TLNW24 EST JCH EST CH LVACH
EST-02287/22 981098108471880 sünd 20.01.2022 i HEIDELIND'S NOWYOU SEE ME e
HEIDELIND'S VERY CLASSIC CREAM LADY kasv Linda Jürgens & Helina Simberg, Eesti om
Linda Jürgens & Helina Simberg & Sirje Lindau, Eesti

75 HEIDELIND'S LADYOF SHALOTT TLNJW23 EST JCH LTU JCH LVA JCH BALT JCH
Balt JW23 FIN JCH C.I.B.-J TLNWCup24 LVAW24 EST CH BALTW24 FIN CH LTU CH LVA
CH BALT CH TLNW25 EST-04048/22 978101084277374 sünd 03.06.2022 i IZUMRUDNY
SVET HARLEY COOL e HEIDELIND'S TARANTELLATHARAPITA kasv Helina Simberg & Linda
Jürgens, Eesti om Linda Jürgens & Johana Christina Peterson, Eesti

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
76 EUPHORIA FOR HELIN VERACHARM FI35110/16 900032001597088 sünd 25.08.2014 i
BRAVO'S TERRIFIC KID e ADRIANA FANTASTIC LADY SMILE kasv V. Berseneva, Latvia om
Helin Tenson & Jaan Tenson, Finland



RING 2
Kohtunik / Judge: Tanya Ahlman-Stockmari, Finland

CHIHUAHUA, LÜHIKARVALINE / CHIHUAHUA, SMOOTH-
HAIRED (218)
kell / time 12:00

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
77 COCO GRANDO'S SORCERER'S APPRENTICE FI31898/24 990000008982416 sünd
6.05.2024 i MISTYMEADOW9S RAIN MAN e PERFECT SWEET DREAMWIZARDESS kasv
Sari Anttalainen-Komu, Finland om Sari Anttalainen-Komu & Hanna Kärkkäinen, Finland

8 MAGIC SHOW BADDY BARD EST-03713/24 978101084942778 sünd 17.09.2024 i

1

7
CHOCHOBAXTRADRIVE FOREVER STRIVE e MAGIC SHOW STASY STAR kasv Albina
Alanen & Natalja Mamedova, Eesti om Svetlana Araslanova, Eesti

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS
79 SAAGAN HE'S A SKY FULLOF STARS FI45680/23 900115004067113 sünd
20.08.2023 i YORONE GREAT EXPECTATIONS e SAAGAN HEARSAY kasv Hannele Hirva &
Petri Hirva, Finland omArja Rantala, Finland

ISASEDAVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
80 SAAGAN BAD ROMANCE FI42128/22 956000014980370 sünd 17.06.2022 i JAMIE-
LYNN'S WAZZUP e SAAGAN HEARSAY kasv Petri Hirva & Hannele Hirva, Finland om Mira
Kotoaro, Finland

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
81 EVERYPOT'S REQUIEM FORADREAM LTU CH EST JCH EST CH FIN CH FIN JCH
SWE CH FI49827/22 956000015801927 sünd 23.08.2022 i SMALL IS BEAUTIFUL'S WORLD
CHANGER e EVERYPOT'S DARLING DREAMER kasv Johanna Kangas, Finland om Enni
Väisänen, Finland

82 HELLOWORLDATTENTION DEFICIT HEYDONUTS SRB CH DK04807/2023
08213999021177 sünd 10.03.2023 i CHAIRMAN OF EUROPEAN FRIENDSHIP e HELLO
WORLD PIPSQUEAK kasv Cristine Hellström, Denmark om Cristine Hellström, Denmark

3 SIRULIINUN HAPPYWHISKERS FIN CH EST CH FI62698/21 956000014619778 sünd
1.11.2021 i MAFFITAN'S UNITY TOWIN e SIRULIINUN HAPPY TAIL kasv Virpi Kauppinen,

2

8
0
Finland om Sini Aapaoja & Aki Aapaoja, Finland

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
84 PRETTYWILD GODDESS OF THUNDER TLNW25 TLNJW25 LTU JCH FIN JCH
FI27166/24 985113006142560 sünd 10.04.2024 i PRETTYWILD GOD OF THUNDER e
PRETTYWILD SOUND OF SILENCE kasv Amanda Vänttinen & Jani Vänttinen, Finland om
Marika Dallman &Amanda Vänttinen & Jani Vänttinen, Finland

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS
85 QUIMICHIN DESERT PENNY BUN FI16996/24 900233001459074 sünd 10.01.2024 i
EVERYPOT'S REQUIEM FORADREAM e QUIMICHIN DESERT PEACH kasv Pinja Kumento,
Finland om Enni Väisänen, Finland

EMASEDAVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
86 SPECIALGUESTANNA SHIRLEY FIN JCH LTU CH FI48965/23 900233001255683 sünd
06.06.2023 i MAD MAX MYSTIC MIRACLE e SPECIAL GUEST KNITTED HOLLY kasv Viera
Svecova, Slovenia om Jutta Sohlman, Finland

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
87 SHINE ON TRYALITTLE TENDERNESS C.I.B C.I.B.-V SWE CH NOR CH DNK CH
NORD VetW24 FIN CH NORD CH DNK Vet CH SVN CH SE37370/2014 977200008647200
sünd 23.05.2014 i EDENAS KIDS CHEVALIER DE JEANETTE e LAZY DAZE TENDER LOVE
kasv Karin Hellström & Björn Hellström, Sweden om Jessica Hamrin, Sweden



EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
88 WINDHILLOCK'S FAMEAND FORTUNE FI25656/17 978101080898914 sünd
27.02.2017 i PHILFORT PASHACARTIER e MILONE'S ROSEWOOD CORA kasv Ulla-Riitta
Tuulenmäki, Finland om Tanja Tuulenmäki, Finland

JAAPANI CHIN / JAPANESE CHIN (206)
kell / time 12:00

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
89 LILI GOLD POPIN EST-01847/25 616093902897863 sünd 02.10.2024 i ASHITAKA
AKINORI e ASHITAKA FUJIKO kasv Aleksandra Spalinska, Poland om Evelina Siller, Eesti

PEKINGI KOER / PEKINGESE (207)
kell / time 12:00

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
90 GOLDENRIXWONDER VICTOR SHING TLNJW24 LVA JCH EST JCH EST JW24 LTU
JCH BALT JCH C.I.B.-J LVACH LV-57685/23 900163000301711 sünd 02.02.2023 i
CHILLIWACK'S IDOLE D8ARMANI e GOLDENRIX WONDER JING MEI kasv Maiga Dzervite,
Latvia om Maiga Dzervite, Latvia

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
91 GOLDENRIXWONDER MARIGOLD LVA JCH EST JCH LTU JCH BALT JCH LVACH
LTU CH LV-45746/19 941000023603675 sünd 28.01.2019 i IMPERIJOS PERLAS GEMSTONE
e HERMIONE SUNRISECROWN kasv Maiga Dzervite, Latvia om Maiga Dzervite, Latvia

KÄHARAKARVALINE BICHON / BICHON FRISE (215)
kell / time 12:00

ISASEDAVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
92 DIAMELLAWHAT'S ALLABOUT EST JCH FIN JCH FI15203/24 978101084937674
sünd 09.12.2023 i DIAMELLARITORNAVINCITORE e DIAMELLAQ-LUISA LIZA kasv Jaana
Karenmaa-Nurminen, Finland om Jaana Karenmaa-Nurminen & Jenni Jalonen-Järvenpää & Vesa
Jalonen, Finland

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
93 ZIRRHAN GOTTACATCH THEMALL FIN CH SWE CH FI38961/20 978101082965558
sünd 22.05.2020 i ASHMAIR HERE COME'S SUNSHINE e DIAMELLA PHANTOM OF
ZIRRHAN kasv Sirpa Sorsa & Hanna Heinonen, Finland om Krista Nyman, Finland

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
94 TAURO KENNEL JP BELORRA LŠVKBPF1904/24 992000003189035 sünd 22.01.2024 i
A LUO HABURNING BRIGHT OF TAURO e TAURO TORPEDA kasv Janita Januskauskaite-
Plunge & Tauras Plunge, Lithuania om Janita Januskauskaite-Plunge, Lithuania

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS
95 TWINS' WHITEDREAM KEEPON LOVING YOU FIN JCH EST JCH FI43021/23
985113006148380 sünd 02.08.2023 i WYOMAERS CARE FOR SOME BUBBLY e TWINS'
WHITEDREAMALITTLE BIT OF HEAVEN kasv Sari Pelttari & Kirsi Immonen, Finland om Kirsi
Immonen, Finland

EMASEDAVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
96 JATEK LADY INWHITE FI37724/23 978141041140828 sünd 16.04.2023 i KEYMAKER'S
ONE MORE CRAZY TRICK e JATEK YOU'RE MY SUPERSTAR kasv Jari Jaakkola, Finland om
Jari Jaakkola, Finland



JAAPANI SPITS / JAPANESE SPITZ (262)
kell / time 12:00

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
97 MAHOMIRAI PERCIVAL EST JCH TLNW23 TLNJW23 LTU JCH Balt JW23 LVA JCH
BALT JCH C.I.B.-J TLNW24 ESTW24 EST CH BALTW24 LVACH LTU CH BALT CH FIN CH
TLNWCup25 TLNW25 EST-04601/22 643094100767106 sünd 10.06.2022 i MAHO MIRAI
DRAKO e MAHO MIRAI SHUPETTE kasv Elena Bulygina, Russia om Polina Solovjova & Jelena
Solovjova, Eesti

ETNACIRNECO / CIRNECO DELL'ETNA (199)
kell / time 12:00

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
98 ANNILLAT'ZI AMARONE TLN WCup25 TLN JWCup25 EST JCH TLNJW25 LTU JCH
ESTW25 EST JW25 EST-02265/24 233026978043661 sünd 01.05.2024 i ARTE ANTIKA
KASHEMIR e SIKELIA DEI VIGNAZZI kasv Olga Šmukerova, Eesti om Olga Šmukerova & Anna
Buman, Eesti

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
99 ANNILLAT'ZI CHIANTI EST JCH TLNJW25 LTU JCH ESTW25 EST JW25
EST-02267/24 233026978043363 sünd 01.05.2024 i ARTE ANTIKAKASHEMIR e SIKELIA DEI
VIGNAZZI kasv Olga amukerova, Eesti om Olga Ionibkans & Olga amukerova & Julia Tbitbkova,
Eesti

100 TRUCKER'S MILLION DOLLAR BABY FIN JCH FI23030/24 978101084956767 sünd
20.03.2024 i TRUCKER'S FUEL TO THE FIRE e TRUCKER'S DAME'ETNA kasv Sanna
Koponen, Finland om Sanna Koponen, Finland

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
101 TRUCKER'S GRACE OFGOD FIN CH C.I.B C.I.E FRA CH SWE CH NOR CH
FI24461/20 985141001346536 sünd 26.03.2020 i TRUCKER'S EYE OF THE TIGER e
TRUCKER'S DAME'ETNA kasv Sanna Koponen, Finland om Sanna Koponen, Finland

HOKKAIDO / HOKKAIDO (261)
kell / time 12:00

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
102 SAMIRA IZ IMPERII FAVORITOV TLN WCup25 TLN JWCup25 TLNW25 TLNJW25
EST JCH CZE JCH EurJW25 LTU JW25 EST-01336/25 900233001411959 sünd 30.04.2024 i
AKAI HANATEMIKO e AKAI HANAE'VATASHI NO KOKORANO TAKARA kasv M. Artemyeva,
Russia omAljona Shkurenko, Eesti

SHIKOKU / SHIKOKU (319)
kell / time 12:00

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
103 IAIDOAYA SHIROO TATSUMI EST-03707/24 978101084545899 sünd 12.10.2024 i
DOSTOYANIE TAYOKHARY SETORU HIROKI e AHMYAMISOU FUURIN SOU OF
MISTRAL'S KISS kasv Kristina Korkka, Eesti om Kristina Korkka, Eesti

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
104 JIKINO KENSHANO ONIMARU KUNITSUNAGO ESTW25 EST JW25 ER42248/24
56000016555156 sünd 01.09.2024 i YAMATO GO MUSASHI AIWA e JIKINO KENSHANO
KATANANO MEI GO kasv Juho Haapakallio & Riina Haapakallio, Finland om Riina Haapakallio
Jenni Pirinen, Finland

9

&



EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
105 JIKINO KENSHANO NADORAMIKAZUKIMUNECHIKAGO ESTW25 EST JW25
ER42244/24 956000016556104 sünd 01.09.2024 i YAMATO GO MUSASHI AIWA e JIKINO
KENSHANO KATANANO MEI GO kasv Riina Haapakallio & Juho Haapakallio, Finland om Riina
Haapakallio & Janina Paakko, Finland

MEHHIKO KARVUTU KOER, VÄIKE / XOLOITZCUINTLE,
MINIATURE (234)
kell / time 12:00

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
106 KIN-DZA-DZAKUKUCHA FINJW24 EST-00873/24 978101084945593 sünd 19.01.2024
i AMOROSO'S TECUHTLI IF YOU PLEASE e TONINABELLO FLORAL kasv Maria Fjodorova,
Eesti om Maria Fjodorova, Eesti

PORTUGALI PODENGO (VÄIKE), PIKK JAKARM /
PORTUGUESEWARREN HOUND MINIATURE, LONGAND
WIRE (94)
kell / time 12:00

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
107 DIXON JANKA FI25390/24 978101084932933 sünd 10.04.2024 i DIXON GIBBS e OLAIA
DO VALE NEGRO kasv Hanna-Leena Kujala, Finland om Erja Kumpulainen & Hanna-Leena
Kujala, Finland

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
108 HIRSITUVAN OIKEIN NOKKELA FIN CH FIN JCH LTU CH FI17268/23
956000014822830 sünd 30.01.2023 i LILJEBORG'S FAM LEGOLAS OF FAVORITO e
HIRSITUVAN NYT TULI HOPPU kasv Marke Kärkkäinen & Sari Harlamow, Finland om Marke
Kärkkäinen, Finland

TAI RIDGEBACK / THAI RIDGEBACK DOG (338)
kell / time 12:00

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
109 ARNI BALTIJOSAUDRA LTU JCH LTU CH LŠVKTRD0048/19 956000010235277 sünd
08.10.2019 i LAWAN FAILIN BLADGIO RIKO e DANUBEE KHAI-MOOK THAICZECH kasv Irina
Galkova, Lithuania om Virginijus Visockis & Meida Visockyte, Lithuania

EMASEDAVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
110 DIDI BALTIJOSAUDRA LTU JCH LŠVKTRD0105/24 953010006665268 sünd
16.12.2023 i NELLIREL EVEREST TOP e NELLIREL ERA kasv Irina Galkova, Lithuania om
Meida Visockyte, Lithuania

ISLANDI LAMBAKOER / ICELANDIC SHEEPDOG (289)
kell / time 12:00

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
111 VINATTUNACHARIS CHELSEY BIRKDOTTIR ESTW25 EST JW25 EST-02083/24
752093200334657 sünd 04.03.2024 i KEILAFELLS BIRKARNSTEINSON e AEVÖR
VALENTINSDAGUR TRYGG VINUR kasv Anna Cornelia van den Berg, Sweden om Istvan
Szmozsanszky, Eesti



KARJALAKARUKOER / KARELIAN BEAR DOG (48)
kell / time 12:00

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
112 KOIVUKORVEN PÖKÖ FIN JCH FI18462/24 956000016333379 sünd 12.02.2024 i
KANTOLANRINTEEN KASPER e KOIVUKORVEN KRISTA kasv Teemu Pitkänen, Finland om
Tanja Rinnetmäki, Finland

LAPI POROKOER / LAPPONIAN HERDER (284)
kell / time 12:00

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
113 TUHKAVUORTEN HEILURIKELLO ESTW25 EST JW25 EST JCH FI39983/24
934000011337689 sünd 30.07.2024 i COSSAKS ZODIAC ZIMBA e TUHKAVUORTEN
KERSANTTI KAROLIINA kasv Kaisa Hurme, Finland om Kirsika Pärn, Eesti

LÄÄNE-GÖTA SPITS / SWEDISH VALLHUND (14)
kell / time 12:00

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
114 KRÖSASKOGENS DENNIS FIN CH LTU CH LVACH FI57809/22 752098102045122
sünd 05.09.2022 i AMIKAI-DOGS ASKE e KRABBAGÅRDENS SIV-SMÖRKOLA kasv Marianne
Johansson, Sweden om Jari Mäki & Ilari Rautanen, Finland

EMASEDAVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
115 ADAVALLS OFELIAOXNARD C.I.B.-J FI26495/22 nb 934000011301960 sünd
1.03.2022 i KINGSCREST STAR OF THE NEWYEAR e MIZACKSANOUK MYSTIC PINK
kasv Ada Walder, Finland omAda Walder & Christina Lindh, Finland

16 NORDVILLE MISS MAGICAL FIN JCH FI33266/23 956000015826196 sünd 28.05.2023

3

1
i AURINKOLAN FERROMON e NORDVILLE ICEQUEEN kasv Jari Mäki, Finland om Jari Mäki &
Nina Hurme & Jani Niemelä, Finland

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
117 ADAVALLS LIVLIGALIVIA FIN CH LTU CH EST CH NOR CH FI56559/20
981098106927688 sünd 16.10.2020 i JAXONVILLE ÄSKEN TÄSSÄ e MIZACKSANOUK
MYSTIC PINK kasv Ada Walder, Finland omAda Walder & Christina Lindh, Finland

ROOTSI LAPIKOER / SWEDISH LAPPHUND (135)
kell / time 12:00

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
118 ATACIARARHYTHM IS ADANCER FI16577/24 900219001323702 sünd 29.01.2024 i
ELLUNIIA'S LIVING THE DREAM e CAHPPESWALLA kasv Reetta Majalainen & Eerika
Majalainen, Finland om Reetta Majalainen & Eerika Majalainen, Finland

SOOME PÜSTKÕRV / FINNISH SPITZ (49)
kell / time 12:00

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
119 NORDVILLEAFRODITE JÖPÖNTYTÄR FI28148/24 956000017454856 sünd
9.04.2024 i JAHTITAIGAN JÖPÖ e MÖRÖNSYÖTIN HALLA kasv Jari Mäki, Finland om Jari
Mäki & Ilari Rautanen, Finland
1



LÄÄNE-SIBERI LAIKA / WEST SIBERIAN LAIKA (306)
kell / time 12:00

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
120 IZGAR MEDEINE EST JW25 LŠVKZL0928/24 956000017426039 sünd 31.08.2024 i
GROZNYJ e SOL'VA IZ KATARINENBURGA kasv aarlnas Bagdonas, Lithuania om Jenna Malo
Keijo Kuokka, Finland&

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
121 GROZNYI-II MEDEINE TLNW24 TLNJW24 EST JCH ESTW24 EST JW24 BALT JW24
LVA JCH LTU JCH C.I.B.-J FIN JCH BALT JCH TLNW25 FINJW24 LTU CH ESTW25
FI17053/25 956000016627262 sünd 27.06.2023 i GROZNYJ e SOL'VA IZ KATARINENBURGA
kasv aarlnas Bagdonas, Lithuania om Jenna Malo, Finland

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
122 ARTANUO DIDOVO LŠVKZL0906/24 956000017466965 sünd 04.07.2024 i EROSH e
UMKA kasv Gintaras Sankauskas, Lithuania om Jenna Malo & Keijo Kuokka, Finland

SIBERI HUSKY / SIBERIAN HUSKY (270)
kell / time 14:00

ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS
123 INGLISILM FIRST TIME IN THEWORLD EST-01117/25 978101084919373 sünd
02.03.2025 i BEAU SIMBA SAYAN SPIRIT e CHELSLUMI AND GOD CREATED HUSKY kasv
Katrin Auser & Katrin Leola, Eesti om Virpi Salo, Finland

ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
124 FREEDOM SHINEARAMIS EST-00540/25 981020002994619 sünd 21.12.2024 i
GOLDWIND ELISEY e GOLDWIND LUNA FORALINA kasv Alina Liski, Eesti om Darja
Belousova, Latvia

125 FREEDOM SHINEATOS EST-00541/25 981020002994639 sünd 21.12.2024 i
GOLDWIND ELISEY e GOLDWIND LUNA FORALINA kasv Alina Liski, Eesti omAlina Liski,
Eesti

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
126 SUN BLAZE SNIEGO ŠUNYS LŠVKSH0765/24 948000000117534 sünd 07.08.2024 i
ARTISTRY OFWOLF POINT e ABSOLUTELY FABULOUS OF SANTA SNIEGO ŠUNYS kasv
Ingrida Gudmoniene, Lithuania om Virpi Salo, Finland

ISASEDAVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
127 INGLISILM SIX SHADES OF BROWN COCO EST-00249/19 978101081987927 sünd
28.12.2018 i DORATI SIBERIANS DYNAMITE e SIBERIAN LIGHTNING HATANGA kasv Katrin
Auser & Katrin Leola, Eesti om Jane Rähni, Eesti

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
128 OLDORI JOLLY SONG EST JCH EST CH LVACH LTU CH BALT CH EST Vet CH C.I.B
TLN VetWCup24 LVAVet CH POLVet CH LTU Vet CH BALT Vet CH TLN VetWCup25
EST-02209/16 643094100384025 sünd 11.07.2015 i PLAYMOR'S SINS OF THE FATHER e
OLDORI W I P PERSONA kasv O.L. Usmanova, Russia om Katrin Auser, Eesti

ALASKAMALAMUUT / ALASKAN MALAMUTE (243)
kell / time 14:00

EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS
129 GALILAHI GOLDEN MIRACLE OFAMIE EST-00915/25 978101084919719 sünd
9.01.2025 i U CAN EXPECT TO BE FREE SHAMANROCK e GALILAHI BLESSED GIFT OF
KIARA kasv Berit Kirs, Eesti
1



ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
130 S.OLIVER VASYLIEV OSTROV EST-02071/25 990000011619960 sünd 19.05.2024 i
CONTRACTWITH THE DEVIL SIELOS MISTERIJA e BARCELONAVASILYEV OSTROV kasv
Iryna Vasylieva, Ukraine om Berit Kirs & Thule Lee, Eesti

SAMOJEEDI KOER / SAMOYED (212)
kell / time 14:00

ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
131 SNOWMIST VERDANT HEART FI47998/24 901001000265508 sünd 12.10.2024 i
LUNASEA BIG LITTLE LIES e SNOWMIST DAILY DOSE OF LOVE kasv Riitta Tuomaala,
Finland om Maria Jalkanen, Finland

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
132 QUEENSOMEALLABOUT THE JOURNEY FI15885/25 956000016020127 sünd
09.01.2025 i LUNASEA BIG LITTLE LIES e SNOWMIST MY JOURNEYTO MADNESS kasv
Anna Hyvärinen, Finland omAnna Hyvärinen, Finland

ISASEDAVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
133 SMILING SNOWBALL EASTER PASHA EST JCH TLNJW24 EST JW24 LVA JCH
EST-02159/23 233098100045008 sünd 10.04.2023 i FALCON MAGIA SYBERII e SMILING
SNOWBALL BARONESS kasv Kristiine Uspenski, Eesti om Jane Napritson, Eesti

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
134 LUNASEATRICKS N PRANKS FIN CH LTU CH NOR CH C.I.B.-J FIN JCH LTU JCH
FI45704/23 953010006362827 sünd 01.04.2023 i LUNASEA BIG LITTLE LIES e LUNASEA
BUTTER ME UP kasv Helen Chen, Australia om Riitta Tuomaala & Helen Chen, Australia

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
135 JURAZZ ELLI EDELLÄKÄVIJÄ FI31034/24 981098108991192 sünd 22.05.2024 i
SILVERY TWINKLE'S KICK UP THE JACKPOT e JURAZZ CORONA FEVER kasv Satu
Härkõnen, Finland om Minna Kareinen, Finland

136 MATERIJANEW STARTMEISSA LŠVKSA1202/24 948000000116367 sünd
2.03.2024 i MA~OJI LOKE TORRES ON THE ROCK e SIBIRO MAGIJADOUBLE TROUBLE
kasv Iveta Komi  ilt, Lithuania omAgne Palenskiene, Lithuania

37 SNOWMIST UNDERCOVER CLOWN FIN JCH FI34378/24 901001000006366 sünd
2.06.2024 i SNOWMISTYESTERDAY'S GOLDEN VOICE e SAMSPRING DREAMAKER IT'S
DYNASTY kasv Riitta Tuomaala, Finland om Riitta Tuomaala, Finland

38 WUFFKUN KEVÄT-VIIMAOF FUNNY FABRIC FI26866/24 956000016354209 sünd
3.04.2024 i SILVERY TWINKLE'S KICK UP THE JACKPOT e DOLCE GABBANA IZ

2

1
0

1
1
BELOSNEZHNOY STAI kasv Merja Lehto, Finland om Tuija Johansson & Virpi Salo & Marita
Ranta, Finland

EMASEDAVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
139 ARTTULAN LAU LA FI59917/21 900079000523675 sünd 21.10.2021 i ARTTULAN
KOLMAS ULOTTUVUUS e CHANZONET EMILIA CLARKE kasv Sirpa Laakso, Finland om Heli
Mäkinen, Finland

140 JURAZZ DAMIANA FIN JCH FIN CH FI27696/23 981098108883916 sünd 22.04.2023 i
SUN MASTERS'S PRIVAT DANCER e AKEMOSS KOLTTONEN kasv Satu Härkönen, Finland
om Minna Kareinen, Finland

141 SNOWMIST OH MYGORGEOUS FIN JCH FIN CH FI54094/22 956000015698323 sünd
01.10.2022 i SNOWMIST JET BLACK JOKER e SNOWMIST DROP-DEAD GORGEOUS kasv
Riitta Tuomaala, Finland omAnna Hyvärinen, Finland

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
142 ARTTULAN NIILIN KUNINGATAR FIN CH EST CH FI19272/20 900079000743631 sünd
2.02.2020 i ARTTULAN ÅDÅTETTU RINSSI e CHANZONET EMILIA CLARKE kasv Sirpa
Laakso, Finland om Heli Mäkinen, Finland
1



1
9

1
FI28077/23 956000015875904 sünd 14.04.2023 i LUNASEA LOVE ME LIKE MONEY e
SAMSPRING QUEEN MARGO kasv Riitta Tuomaala, Finland omAnna Hyvärinen, Finland

43 JURAZZ CORONAFEVER FIN CH LTU CH FIN JCH LTU GRCH FI13456/22
81098108454001 sünd 22.12.2021 i SNOWMISTAVALANCHEAT DAWN eAKEMOSS
KOLTTONEN kasv Satu Härkõnen, Finland om Minna Kareinen, Finland

44 SNOWMIST ROYAL FOR REAL LTU CH C.I.B.-J FIN JCH LTU JCH LVA JCH



RING 3
Kohtunik / Judge: Anne Klaas, Eesti

PRAHAROTIPÜÜDJA / PRAGUE RATTER (363)
kell / time 12:00

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
145 HURLY-BURLY BERTINKA FI50274/24 956000016209813 sünd 18.11.2024 i HURLY-
BURLY QUIZLET e HURLY-BURLY XANTE kasv Anri Tukkimäki, Finland om Pinja Kumento &
Enni Väisänen, Finland

VENE TOY, PIKAKARVALINE / RUSSIAN TOY, LONG-HAIRED
(352)
kell / time 12:00

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS
146 NEBESNYI KOLORIT TITO LTU JCH LVA JCH EST JCH LŠVKTTI0817/24
900215000906681 sünd 12.12.2023 i KRYL'YAANGELAGONSHCHIK e EMPIRE BEST
ZHENEVA kasv Margaryta Ekzarho, Ukraine om Justina Syle, Lithuania

HIINAHARJASKOER / CHINESE CRESTED DOG (288)
kell / time 12:00

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
147 CLADARYTRIUPH LAMANCHE LINTANG LŠVKCCD0980/24 941000030303759 sünd
26.06.2024 i JEAN DARK VOW OF SILENCE e HABANERO'S CREST NIKE FOXY kasv Klara
Dargile-Muizniece, Lithuania omAleksandra Graciova, Lithuania

ISASEDAVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
148 I AM BACKED BROWNIE PANX EST JCH LV-57121/23 900141000169122 sünd
23.10.2022 i KARAKUSH BARING ITALL FORART e ALFA LAVAL OREO kasv Oksana
Gubina, Latvia om Oksana Gubina, Latvia

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
149 I AM TOMAND JERRYKID PANX EST JCH ESP CH LV-57122/23 900141000174635
sünd 23.10.2022 i KARAKUSH BARING ITALL FORART e ALFA LAVAL OREO kasv Oksana
Gubina, Latvia om Oksana Gubina, Latvia

EMASEDAVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
150 I AM CRAZY LITTLE MOUSE PANX EST JCH LV-57124/23 900141000169124 sünd
23.10.2022 i KARAKUSH BARING ITALL FORART e ALFA LAVAL OREO kasv Oksana
Gubina, Latvia om Oksana Gubina, Latvia

KING CHARLES SPANJEL / KING CHARLES SPANIEL (128)
kell / time 12:00

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS
151 STORMFIELD BUGATTI SE10758/2024 752094100205686 sünd 14.11.2023 i
KASAMANDASAXON e CINNAMON KAREN BLIXEN kasv Anna Westling, Sweden omAnna
Westling, Sweden

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
152 CINNAMON KAREN BLIXEN DNK CH SE61717/2021 752093200184425 sünd
3.08.2021 i DOWNSBANK OLIVER TWIST e KASAMANDAMY PANDORA kasv Jeanette
Mörner Norström, Sweden omAnna Westling, Sweden
0



BRÜSSELI GRIFOON / GRIFFON BRUXELLOIS (80)
kell / time 12:00

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS
153 IZ MITKOV EKATERINY DORIS DAY FI51649/23 978141041140802 sünd 22.10.2023 i
IZ MITKOV EKATERINYWESTERN HERO e IZ MITKOV EKATERINYYOU'RE MYDREAM
kasv Nadezhda Bauzhes, Finland om Ritva Kiiski, Finland

VÄIKE BRABANDI GRIFOON / PETIT BRABANCON (82)
kell / time 12:00

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
154 IZ MITKOV EKATERINY FELICITA FI10453/25 978141041140365 sünd 09.11.2024 i
NEIBADE'S DALI e IZ MITKOV EKATERINY ZENABEAUTY kasv Nadezhda Bauzhes, Finland
om Nadezhda Bauzhes, Finland

ISASEDAVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
155 SHEVILAN JEDI MASTERYODA LV-59369/23 900163000348298 sünd 16.06.2023 i
GALANTHIAGUY RICHIE e SHEVILAN ZARCANA SUNDROP kasv Aleksandrs Ševskis & Ilana
Sevski, Latvia om David Gregge & Donna Gregge, United Kingdom

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
156 IZ MITKOV EKATERINY EXOTIC BERRY FI31922/24 978141041140548 sünd
19.05.2024 i ZOOTSUITS SIR WILLPOWER e IZ MITKOV EKATERINY BUSY BEE kasv
Nadezhda Bauzhes, Finland om Nadezhda Bauzhes, Finland

BOSTONI TERJER / BOSTON TERRIER (140)
kell / time 12:00

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
157 MERSU CLEVER RAMSES FIN JCH FIN CH FI22377/23 978101084178369 sünd
29.08.2022 i CANMOY'S BOSTON LET'S ROCK e MERSU ÜLLATAJA PILVEKE kasv Lilian
Pajulaid, Eesti om Joel Tevalin & Markus Santeri Sakko, Finland

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
158 BRIGHT & BRINDLE'S GOOD TO GO NO38947/24 578097890022497 sünd
6.03.2024 i AMAZON MOGWAI'S NEWTON e BRIGHT & BRINDLE'S ATHING 4 BLING kasv
Janne Simonsen & Glenn Simonsen, Norway om Sanna Feberg-Lindh, Finland

59 CANMOY'S BOSTON SODAPOP FI30004/24 956000016204179 sünd 29.04.2024 i

0

1
CANMOY'S BOSTON HANKY PANKY e CANMOY'S BOSTON CRACKER POP kasv Tiina
Taulos, Finland om Mari Rämänen, Finland

160 EVER SINGLE VALLEYANGEL EST-00059/25 250269699726006 sünd 10.06.2024 i
JESSPER'S KICK THE DUST UP e EVER SINGLE STYLISH DOLL kasv Nathalie Chassaing,
France om Lilian Pajulaid & Katrin Parve, Eesti

BOLOGNABICHON / BOLOGNESE (196)
kell / time 12:00

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
161 BOUNIEN SWEET DREAMS FI47513/24 978101084935498 sünd 11.10.2024 i ORIONE
DELLA CORTE DEL PIOLA e BOUNIEN GENIE INA BOTTLE kasv Eveliina Sinervo & Erja
Nieminen, Finland om Nea Piispanen, Finland

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
162 LITTLEWHITEWONDERWINTER DORETTA LTU CH EST CH FIN CH SWE CH
FI47577/20 528140000776839 sünd 07.01.2020 i BLONDECHINO GEMINIAN e DORA kasv
Jessica Van Driel, Netherlands om Tarja Tähtinen & Nea Piispanen, Finland



HAVANNABICHON / HAVANESE (250)
kell / time 12:00

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
163 JATAKABI'S GREAT GALAHAD LVA JCH FIN JCH FI17637/24 956000017063009
sünd 08.02.2024 i MARYBEL EL CONDE DE LUCANOR e EI-SAN PRINSESSAANNA kasv
Taina Jaatinen-Niemi, Finland om Taina Jaatinen-Niemi, Finland

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
164 JATAKABI'S GLAMOROUS GILDA FIN JCH CZE JCH EurJW25 FINJW24 FI17640/24
956000016716785 sünd 08.02.2024 i MARYBEL EL CONDE DE LUCANOR e EI-SAN
PRINSESSAANNA kasv Taina Jaatinen-Niemi & Noora Kela, Finland om Kaisa-Mari Majamäki,
Finland

165 MONTEWHITE FOREVER IN MYHEART FI14690/25 616093902828465 sünd
28.05.2024 i CHRISTA'S JUMPY CLOWN CLOSE TO ME e MONTEWHITE FOREVER
TOGETHER kasv Joanna Rojek, Poland omAnneli Siukola & Maritta Sivula, Finland

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS
166 JATAKABI'S ENTTENTENTTEN MYMLAN FIN JCH FI49262/23 956000015946147
sünd 11.10.2023 i MARYBEL EL CONDE DE LUCANOR e JATAKABI'S ESCAPING THE
REALITY kasv Taina Jaatinen-Niemi & Noora Kela, Finland om Taina Jaatinen-Niemi & Kaisa-
Mari Majamäki, Finland

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
167 JATAKABI'S BE THE BEST GIRL C.I.B.-J LTU JCH LVA JCH HRV JCH CZE CH
EurW25 FIN CH LVACH FIN JCH FI26293/23 956000015946354 sünd 15.04.2023 i
JATAKABI'S TALE OF LIFE e JATAKABI'S AIN'T NO FOOL kasv Taina Jaatinen-Niemi, Finland
om Taina Jaatinen-Niemi, Finland

TIIBETI SPANJEL / TIBETAN SPANIEL (231)
kell / time 12:00

ISASEDAVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
168 OLAZZAMILARASPA LTU JCH C.I.B.-J FIN JCH LVA JCH FI50742/23
45000002633196 sünd 11.10.2023 i FLYING CARPET'S TEXAS HOLD 'EM e OLAZZAMON
CHERI kasv Maija Perttola, Finland om Maija Perttola, Finland

69 QI GONG'S ABRACADABRA FIN JCH FI36428/23 991003002248307 sünd 21.06.2023 i

9

1
FLYING CARPET'S DUDE OF TEMPTATION ISLAND e QI GONG'S MUST BE MAGIC kasv
Mikko Lindroos, Finland om Mikko Lindroos & Kari Kuosmanen, Finland

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
170 FLYING CARPET'S SNAPS TO THAT FI42903/24 991003002248428 sünd 25.08.2024 i
QI GONG'S MAGIC MIKE e FLYING CARPET'S AEROBICANNE kasv Kari Kuosmanen,
Finland om Mikko Lindroos & Kari Kuosmanen, Finland

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS
171 OLAZZAMACHERIE LTU JCH FIN JCH FI50744/23 945000002633198 sünd
11.10.2023 i FLYING CARPET'S TEXAS HOLD 'EM e OLAZZAMON CHERI kasv Maija
Perttola, Finland om Maija Perttola, Finland

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
172 FLYING CARPET'S BUTTERFLY EFFECT FIN CH FIN JCH LVA JCH FI16488/21
91003000706395 sünd 20.01.2021 i KIIRAMANNANEVER SAYGOODBYE e FLYING
CARPET'S MIRACLES OFAUTUMN kasv Kari Kuosmanen, Finland om Marita Snabb, Finland

73 ZALLYS DORIS AF SVARTÅ BALT JW24 EST JCH FIN JCH FIN CH FI30471/23
78101084219577 sünd 12.04.2023 i FLYING CARPET'S BANG BANG CONFETTI e
VILLIRUUSUN LEINIKKI kasv Johanna Holmberg, Finland om Johanna Holmberg, Finland

9

1
9



TIIBETI TERJER / TIBETAN TERRIER (209)
kell / time 12:00

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
174 PINDAROS ZERVUSKAHAIDIS FINJW24 LTU JCH FIN JCH FI22687/24
985113007223028 sünd 06.03.2024 i PINDAROS UNLOCK THE SWAG e TI LA SHU
NAUGHTY BUT NICE kasv Petra Sankelo, Finland om Tiina Saltbacka, Finland

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
175 PINDAROS PERFECT SYMPHONY FIN CH FIN Vet CH FI33162/16 900032002962164
sünd 06.05.2016 i PINDAROS JAMMIN' e PINDAROS KICK INSIDE kasv Petra Sankelo,
Finland om Sari Kupiainen, Finland

LHASAAPSO / LHASAAPSO (227)
kell / time 12:00

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
176 COLOMBIAN FRIEND'S LOVE'S ABITCH FI44735/24 934000011364943 sünd
0.08.2024 i CHIC CHOIX DUX FORTIS e COLOMBIAN FRIEND'S GREATEST OF THEMALL
kasv Marina Isaksson & Ida Isaksson, Finland om Minna Huppunen, Finland

77 SHU SHU DELL'ALBERICO ROI24/88558 380260004666619 sünd 12.04.2024 i SERIAL

3

1
KILLER DELL'ALBERICO e DIAMELLANO DOUBT DELL'ALBERICO kasv Javier Gonzalez
Mendikote & Stefano Paolantoni, Italy om Jaana Karenmaa-Nurminen & Tiina Karenmaa-Virtanen,
Finland

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
178 TAI FANZAONAMISSION BIH JCH MNE CH KOS CH LŠVKLHA0236/23
900182002340629 sünd 08.06.2023 i DIAMELLAOH MYGOODNESS e TAI FANZAESTA
MUY LOCA kasv Lauryna Kudirkiene, Lithuania om Minna Huppunen, Finland

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
179 DIAMELLAMIDNIGHT THUNDER TLN JWCup18 WJW17 FINJW17 TLNJW18 EST
JCH EST JW18 FIN CH EST CH C.I.B LVACH SWE CH LVA JCH FI17978/17
85113000278811 sünd 29.12.2016 i SHUTTLE DELL'ALBERICO e CHIC CHOIX DIAMELLA9
INSPIRATION kasv Jaana Karenmaa-Nurminen, Finland om Jaana Karenmaa-Nurminen & Sini
Rantanen & Tuula Rantanen, Finland

CHIHUAHUA, PIKAKARVALINE / CHIHUAHUA, LONG-HAIRED
(218)
kell / time 13:45

EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS
180 BEAUTY BELLS ADREAM COME TRUE SE13043/2025 752094100386454 sünd
3.01.2025 i MICROSCHIHUAS HIGH'N'MIGHTY e RIX CHIXWHO IS THAT GIRL kasv
Jessica Hamrin, Sweden om Jessica Hamrin, Sweden

81 LEAFLET'S DEVILWEARS PRADA FI18264/25 978141041087381 sünd 08.02.2025 i

2

1
GOLDEN NEST DARWIN e HELMIÄISEN BREEZE FROM THE HIGHLANDS kasv Jutta
Sohlman, Finland om Jutta Sohlman, Finland

182 LEAFLET'S DRESSED FOR SUCCESS FI18265/25 978141041140356 sünd
8.02.2025 i GOLDEN NEST DARWIN e HELMIÄISEN BREEZE FROM THE HIGHLANDS kasv
Jutta Sohlman, Finland om Marika Dallman & Jutta Sohlman, Finland

83 TRIANGEL JOY BREEZE EST-01165/25 978101084920438 sünd 19.02.2025 i

0

1
TRIANGEL JOY BOSS e TRIANGEL JOY ROSE kasv Kristiina Feinman & Kuldar Salumets,
Eesti om Kuldar Salumets & Kristiina Feinman, Eesti



ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
1
24.09.2024 i DIAMANTE BEBÉS SWANKY PANTS e DIAMANTE BEBÉS MILLION DOLLAR
BABY kasv Marianne Paulasaari, Finland om Marianne Paulasaari & Tanja Tuulenmäki, Finland

ISASEDAVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
185 CHIRUNAS EYE OFTHE STORM SE24011/2023 752094100299301 sünd 30.03.2023 i
TUSSAS LOVELY EIGHT HEARTS DIAMOND e PANDILLO DE BESITO
FRENCHCONNECTION kasv Sandra Engström, Sweden om Enni Väisänen & Sandra Engström,
Finland

186 PAW PASSIONS DASHINGWHITE SERGEANT SE16275/2023 752096700180638
sünd 28.01.2023 i BEAUTY BELLS OVERAND OUT e PAW PASSIONSADREAM OF
SPRING kasv Lena Krånglin & Christoffer Jonsson, Sweden om Lena Krånglin, Sweden

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
187 COCO GRANDO'S NO DRAMAJUST QUEEN LTU JCH FI31903/24
990000008982411 sünd 18.05.2024 i TÄHTITAIANWHYDO YOU SMILE e HELMIÄISEN
QUEEN OF HEARTS kasv Sari Anttalainen-Komu, Finland om Jutta Sohlman & Sari Anttalainen-
Komu, Finland

188 DYRFINNAS VERY FIRST ONE FI22720/24 956000017432062 sünd 07.03.2024 i
BOLDMIAN MEGAMIND e BEMILLAN JEWEL IN BLACK kasv Marja Orsila, Finland om Marja
Orsila, Finland

189 PAW PASSIONS CLARY SAGE SE19021/2024 752094100320917 sünd 14.03.2024 i
NEVANPERÄ'VON MEXICO CITY e PAW PASSIONS BLUE DIAMOND kasv Christoffer
Jonsson & Lena Krånglin, Sweden om Lena Krånglin, Sweden

190 REEDLUCKASTRA EST-03640/24 978101084551214 sünd 08.09.2024 i RATIO
VIVENDI RAMMSTEIN e TVORK'S FORTUNA-HAPPY kasv Uno Lukk, Eesti om Uno Lukk,
Eesti

191 WINDHILLOCK'S LE MADAME FI18901/24 901001000003098 sünd 28.01.2024 i
HELMIÄISEN RAPHAEL e BEMILLAN HARD TO BE MINI-ME kasv Ulla-Riitta Tuulenmäki &
Tanja Tuulenmäki, Finland om Tanja Tuulenmäki, Finland

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS
192 PAW PASSIONS INNER CHILD SE12020/2024 752094100251713 sünd 11.01.2024 i
NEVANPERÄ'VON MEXICO CITY e PAW PASSIONS MIDNIGHT STAR RUBY kasv Lena
Krånglin & Christoffer Jonsson, Sweden om Lena Krånglin, Sweden

EMASEDAVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
193 BEMILLAN IMPRESSIVE DESIGN FI23931/22 981098108330926 sünd 28.02.2022 i
IDYLLIUM'S AMORE BOLDMIAN e BEMILLAN CLASSIC DESIGN kasv Alina Nieminen,
Finland omAlina Nieminen, Finland

194 BEMILLAN LETME BE THE ONE FI28811/23 981098108855983 sünd 13.04.2023 i
KOLUMBUS KING OF HEARTS e BEMILLAN CLASSIC DESIGN kasv Alina Nieminen, Finland
om Marja Orsila, Finland

195 CHIMIWAS CLAUDIE CHANDON FI55281/20 981098108223003 sünd 02.10.2020 i
MICROSCHIHUAS ODE TO JOY e CHIMIWAS ULZIE ULCEBELLE kasv Christel Björk, Finland
om Johanna Vainionpää, Finland

196 NEVANPERÄ'VONWHO IS THAT CUTE GIRL SE27103/2023 752093200274682 sünd
17.03.2023 i BEAUTY BELLS OVERAND OUT e RIX CHIXWHO IS THAT GIRL kasv Lena
Nevanperä, Sweden om Jessica Hamrin, Sweden

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
197 PAW PASSIONS MIGHTYMONTANA SWE CH NOR CH DNK CH LTU CH SVN CH
SE55204/2016 752098100813091 sünd 18.10.2016 i GUICHON'S MY NAME IS NO NO BAD
BOY e PETITE SJONEROS LOVE ON TOP kasv Lena Krånglin & Christoffer Jonsson, Sweden
om Lena Krånglin, Sweden

84 DIAMANTE BEBÉS YEAH BABYYEAH FI46505/24 978101084954593 sünd



198 WINDHILLOCK'S KISSES ARE FOREVER FIN CH FI54778/22 978101083844592 sünd
18.10.2022 i ZIRALINE'S PUERTO BANUS e MILONE'S SWEET LIKE KISS kasv Tanja
Tuulenmäki & Ulla-Riitta Tuulenmäki, Finland om Tanja Tuulenmäki, Finland

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
199 NIGHT PEARL'S WICKEDWITCH EST CH FIN CH FI11517/17 978101081608963 sünd
05.11.2016 i DIVALIINAN CALVIN'S RED ESCAPE e NIGHT PEARL'S TENDERHEART BEAR
kasv Jenni Ukkola, Finland om Jenni Ukkola &Antti Ukkola, Finland

TOY-PUUDELmust & pruun & valge / TOY POODLE black &
brown & white (172)
kell / time 13:45

ISASEDAVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
200 JUODALAIMEANUBIS DREAM COME TRUE LŠVKCAT1592/23 992000002462592
sünd 06.05.2023 i NUMMENPÄÄN BORN TO DREAM HIGH e KASHMIR TOUCH MILADY-N
kasv Diana Igare, Lithuania om Rita Smailyte, Lithuania

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
201 ENJOUEALTATENSIONE FIN JCH EST JCH FIN CH FI25303/23 978101084228801
sünd 15.03.2023 i FIXUS NOGGER e ENJOUE ROSAREALE kasv Elina Immonen & Eija
Heikkinen, Finland om Emilia Wahlström & Helena Wahlström, Finland

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
202 ELPIANKO'S E-LOVE-NA EST JCH FI27697/24 985113006140310 sünd 13.04.2024 i
DEFINITIVE CHERISH RIGHT IN THE NIGHT e ELPIANKO'S MARCHIONESS OF HEART kasv
Pia Käki, Finland om Larissa Pakarinen, Finland

KÄÄBUSPUUDEL aprikoos & hall / MINIATURE POODLE
apricot & grey (172)
kell / time 13:45

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
203 AROMATIC ONE JUMPAHEAD FIN JCH FI26718/24 901001000004922 sünd
18.04.2024 i AIRYARABESKAYOUR EXCELLENCY e AROMATIC ONE CHANCE TO DANCE
kasv Heidi Mäntymaa, Finland om Kaija Äijälä & Tuomo Harju, Finland

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
204 LEKSI GINTARINE SALA LŠVKCAN2273/24 990000011930531 sünd 26.08.2024 i
BOHEME CHIC MISS ALEKSANDRA e ELISAGINTARINE SALA kasv Irena Gircyte, Lithuania
om Irena Gircyte, Lithuania

205 TAI BENT GAIRAGAIRA LŠVKCAN2040/24 990000011927906 sünd 14.01.2024 i
UIL'YAM IZ BOGEBNOI ROSKOSHI e HOT PEPPER MINI MAFIJA kasv Vita Indrabiene,
Lithuania om Virginija Piežiene, Lithuania

KÄÄBUSPUUDELmust & pruun & valge / MINIATURE POODLE
black & brown & white (172)
kell / time 13:45

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
206 BEBELLA'S TOPGUN FIN CH C.I.B.-J FIN JCH SWE CH LVACH LVA JCH FI13117/23
900163000304591 sünd 26.12.2022 i MORNING BREEZE MY BLUE TEARS e BEBELLA'S
NEVERENDING DREAM kasv Virpi Luukkonen, Finland omArmi Torni, Finland

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
207 CEN CLARENCE'S WATER POPPY FI38868/24 233026978036888 sünd 10.05.2024 i
WATERFALL PARADOKSAS e CEN CLARENCE'S DAYDREAM kasv Inga Siil, Eesti om Regina
Kunnas, Finland



EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
208 ELPIANKO'S PURE LOVE EST JCH EST CH FIN CH LVACH FI18736/21
78101082977519 sünd 30.01.2021 i DYNAWAYCATCHING DREAMS e ELPIANKO'S
LIMITED EDITION OF LOVE kasv Pia Käki, Finland om Pia Käki & Linda Pakarinen, Finland

09 MINIVILLIS QUEEN OFKINGS LTU JCH LVA JCH EST JCH BALT JCH FIN JCH LTU

9

2
CH C.I.B.-J FIN CH LVACH FI25592/23 981098108620840 sünd 05.04.2023 i HAYDEE'S
NOMINATION e MINIVILLIS INDIANA kasv Nina Julkunen, Finland om Nina Julkunen, Finland

VÄIKE PUUDELmust & pruun & valge / MEDIUM SIZE POODLE
black & brown & white (172)
kell / time 13:45

EMASEDAVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
210 HONEYPENNY LAREINALOVE EST JCH TLNW24 TLNJW24 LVA JCH C.I.B.-J FIN
JCH FI24002/23 978141041117999 sünd 28.03.2023 i CACHAS CAMERON e HONEYPENNY
ADORABLEADELINE kasv Regina Kunnas, Finland om Regina Kunnas, Finland

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
211 HONEYPENNYADORABLEADELINE FIN CH EST CH BALTW21 ESTW25 EST
VetW25 FI34538/17 985111001099891 sünd 16.04.2017 i NUTLEE DAVOS SHAYAN e
CHANZONET PENELOPE CRUZ kasv Regina Kunnas, Finland om Regina Kunnas, Finland

VÄIKE PUUDEL aprikoos & hall / MEDIUM SIZE POODLE
apricot & grey (172)
kell / time 13:45

ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
212 WOOLCHEMIST LORD PHOSPHORUS FI14190/25 978141041145733 sünd
01.01.2025 i ENGINE GOOD MORNING STARSHINE e HONEYPENNY EUPHORIC
ESMERALDA kasv Outi Lehtonen, Finland om Maria Jokinen, Finland

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS
213 KRAPŠTUKAS NEMUNO VINGIS LŠVKCAM1213/24 948000000109775 sünd
24.12.2023 i VIVALDI SUMMER SONG BALTIC ROSE e NINETAILS NEMUNO VINGIS kasv
Lina Kisonyte & Rita Kisoniene, Lithuania om Lina Kisonyte, Lithuania

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
214 COLORLINE YOU MAKE MYDREAM TLN JWCup24 EST JCH FIN JCH FIN CH
FI30481/23 956000016212046 sünd 08.05.2023 i ZELENASANTARES e PARADISIACAL
REAL DIVA kasv Maria Martikainen, Finland om Maria Martikainen, Finland

215 YOUR SWEET KISSES HANCIN KVET LTU CH FI46878/24 380260102687383 sünd
09.10.2023 i HASSAN HARLEY CARSKYMONARCHA e BELLA CIAO REGENFIELD kasv
Hana Krejcova, Italy om Sanna Hartikainen & Tiina Kaijomaa, Finland

SUUR PUUDELmust & pruun & valge / STANDARD POODLE
black & brown & white (172)
kell / time 13:45

EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS
216 MARENGIN LAULU LUMOAVA FI21125/25 978141041174361 sünd 08.03.2025 i HOT
GOSSIPWARRIOR OF THE LIGHT e MARENGIN ROSACARELIANA kasv Loviisa Salin,
Finland om Loviisa Salin, Finland

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
217 BRANCO SILVER RHAPSODY BHR383119PUD 070191000126951 sünd 15.04.2024 i
ELSAMERE HU-LIGANS SHEMAR MOORE e CINTI BELLACASTLE OF HAPPINES kasv
Marijana Sikimic, Bosnia and Herzegovina om Marjo Johanna Peelbaum & Karli Peelbaum, Eesti



218 HAZEL JUODOJI GAIDA LŠVKCAD1266/24 956000016194736 sünd 05.03.2024 i
AMBER NOVA SIMPLY THE BEST e FEEL THE RHYTHM JUODOJI GAIDA kasv Julija
Kondratjeva, Lithuania om Karolina Petniuniene, Lithuania

ISASEDAVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
219 AMBER NOVA SIMPLYTHE BEST LTU JCH EST JCH LŠVKCAD1139/23
616094501034144 sünd 27.07.2022 i AFTERGLOW TYRONE POWER e JASENAK
SUPERNOVA kasv Tatiana Rzeszutek, Poland om Davidas Uždavinys, Lithuania

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
220 HALLIFAX GRAND PRIX TLNW23 TLNJW23 EST JCH LVA JCH LTU JCH LTU CH FIN
JCH C.I.B.-J ALB CHALB GRCH BIH CH BIH GRCH KOS CH KOS GRCH TLNW24 EST CH
SRB CH C.I.B FIN CH FINW24 TLN WCup25 TLNW25 CZE CH EST-00100/24
752094100186606 sünd 10.03.2022 i CRUSADER THE GREAT ONE e GORTIER NEW
REVIVAL FOR HALLIFAX kasv Kerstin Nielsen, Sweden om Triin Tammsalu, Eesti

21 STAR PANGEAYOUR SONG FIN CH FI42896/23 978101083950558 sünd 23.01.2023 i2
SELFIE NICK OF TIME e ORISHAYEMAYA kasv Sandra Miro Grau, Spain om Loviisa Salin,
Finland

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
222 JASENAK DARK SECRET JR710099PUD 688052000273707 sünd 26.09.2024 i SMART
CONNECTION SPIRIT HUNTER e KAYLENS NOTA SECRETANYMORE kasv Dragana
Vasiljevič & Ivan Vasiljevič, Serbia om Henna Piironen, Finland

223 JASENAK DESIGNED BY FIRE JR709503PUD 688038000318774 sünd 17.08.2024 i
KAYLENS THE SECRET IS OUT e JASENAK CINDERELLA kasv Ivan Vasiljevič & Dragana
Vasiljevič, Serbia om Henna Piironen, Finland

SUUR PUUDEL aprikoos & hall / STANDARD POODLE apricot
& grey (172)
kell / time 13:45

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
224 RING RING LOLLIPOP HR10580PDV 191025000210265 sünd 27.11.2024 i NORD
FOREST ROYAL GAMBIT e NAYLACORONAREGNI kasv Marijana Cenkovcan, Croatia om
Marjo Johanna Peelbaum & Karli Peelbaum, Eesti



RING 4
Kohtunik / Judge: Dina Korna, Eesti

PRANTSUSE BULDOG / FRENCH BULLDOG (101)
kell / time 12:00

EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS
225 DARLINGDARLING LOOKWHO'S TALKING FI20106/25 985113006257686 sünd
25.02.2025 i DARCLEE I AM GROOT e DARLINGDARLINGWOODSTOCK kasv Linda Neemre,
Finland om Sari Kangassalo, Finland

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
226 BULLAPIRTIN TERÄSBETONI FIN JCH FI21851/24 991001005600227 sünd
12.03.2024 i MÖRKÖMURINAN VEIKKO VEKKULI e MÖRKÖMURINAN UUDEN VUODEN
HELMEILEVÄ kasv Emilia Kaikkonen & Joni Kaikkonen, Finland om Tino Karvinen & Riikka
Kuokkanen, Finland

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS
227 BORYS MILAGNES EST JCH BALT JW24 FIN JCH LTU JCH LVA JCH BALT JCH
C.I.B.-J LTUW25 FI44095/24 616093300574040 sünd 11.11.2023 i DIFFINDO M & M'S e
MIECHUNKAMILAGNES kasv Agnieszka Milska, Poland om Sanna Mattsson, Finland

228 HYPERACTIVE BLOCKBUSTERFRENCHIES LTU JCH EST JCH LŠVKBF4596/24
191035000188930 sünd 15.11.2023 i NOVIZALAMATING OF KING HUMMER e EXPLOSION
BLOCKBUSTERFRENCHIES kasv Ivica Paravič, Croatia om Ryte Matusevičiute-Medone,
Lithuania

ISASEDAVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
229 BRINDLE BERRY ENSO EST-02063/23 978101083858019 sünd 17.02.2023 i ALFRED
DE NOBIL ROSE e LA FURIYA ROHAEUFORIA kasv Julia Rugal, Eesti om Julia Rugal, Eesti

30 ROTTWOODAMBASSADEUR DE L'AMOUR FIN JCH EST JCH LVA JCH LTU JCH2
BALT JCH EST-02596/23 985141001209593 sünd 11.05.2023 i FINSTAR INTOPIUKEA e
ROTTWOOD TRICK OR TREAT kasv Monika Forssell & Nea Forssell & Ida Forssell, Eesti om
Monika Forssell & Ida Forssell, Eesti

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
231 BONBOULE FANTINE FI45229/24 956000017054275 sünd 14.09.2024 i CONVIVIALS
IN MY LIFE-GEORGE e KELTIS FRENCH KINA kasv Anna-Maria Tuokko, Finland omAnna-
Maria Tuokko, Finland

232 FAIRYBULLS JADE FI15035/24 900215002281686 sünd 17.01.2024 i FAIRYBULLS
THEY'RE GRRRREAT e FAIRYBULLS JOLLY JALOPENO kasv Kirsi Pinola, Finland om Saara
Porthan, Finland

233 RADIO GAGAMEDAUS KVAPAS LŠVKBF4618/24 990000011928270 sünd 09.05.2024
i GIMLI MEDUM KVEPIANTI ISTORIJA e ENYAVISADATAVO kasv Regina Vaitkunskiene,
Lithuania om Regina Vaitkunskiene, Lithuania

234 SHATTERMANNMEGHAN OFMYMONARCHY EST JW25 FIN JCH FI18651/24
956000014597255 sünd 29.01.2024 i LUCIANO DE ELKAGYVYBES ~YME e SHATTERMANN
JADIRA FROM MY JEWELBOX kasv Katja Karkoski, Finland om Maria Ollila & Sami Ahola,
Finland

EMASEDAVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
235 BRINDLE BERRY EMMA TLNJW24 EST-02064/23 978101083858217 sünd 17.02.2023
i ALFRED DE NOBIL ROSE e LA FURIYA ROHAEUFORIA kasv Julia Rugal, Eesti om Julia
Rugal, Eesti

236 TAZZANOW'S PUMA SE19883/2022 752095600009059 sünd 19.02.2022 i
TAZZANOW'S YES OF COURSE e TAZZANOW'S COCO CHANEL kasv Ulla Wass, Sweden
omAnn-Charlotte Bergman, Sweden



VENE VÄRVILINE BOLONKA / RUSSKAYATSVETNAYA
BOLONKA (F.C.I. poolt tunnustamata tõug / Breed not
recognized by F.C.I.)
kell / time 12:00

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
237 JALOAROVUOKONHURJANKOMEA ER38563/24 985113006143654 sünd 08.07.2024
i IDA-WALLEN'S HEIMER DROS e HÄSSÄKÄN BUNWHITA BOW kasv Satu Hakala-Rahko,
Finland om Minna Huppunen, Finland

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
238 BOUNIEN PICK OFTHE BUNCH FIN CH SWE CH LVACH FIN JCH ER19152/21
978101082962342 sünd 28.01.2021 i ZVEZDNYI TRIUMF DOROFEY e BOUNIEN HEAD OVER
HEELS kasv Eveliina Sinervo & Erja Nieminen, Finland om Nea Piispanen, Finland

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
239 TASTAWAY'S KINDLYKINKY FIN CH LVACH LTU CH ER56297/21
981098108573416 sünd 11.09.2021 i DUSHE-GREYKADLYA SCHASTIYA e CHANTAL-CVET
VINNYVRCH kasv Carola Stolpe-Fagernäs, Finland om Ritva Kiiski, Finland

PAPILLON / PAPILLON (77)
kell / time 12:00

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
240 TARMARINA9S HOME GIFT OF DESTINY EST-03700/24 978101084530910 sünd
25.09.2024 i LILLY'S MALACHITE MEADOWS e ZAZNOBA IZ DOMALENGRI kasv Marina
Tarassenkova, Eesti om Külli Ragel, Eesti

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS
241 ANGELO DRUGELIU GENTIS LTU JCH LŠVKPA1107/24 992000003187928 sünd
19.01.2024 i LIMITED EDITION FORUSSI e ROMASHKA S PETROGRADKI kasv Tatjana
Stolbova, Lithuania om Tatjana Stolbova, Lithuania

ISASEDAVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
242 ARCHIBALD DRUGELIU GENTIS LTU JCH EST JCH LTU CH BALT JCH
LŠVKPA1108/24 992000003187929 sünd 19.01.2024 i LIMITED EDITION FORUSSI e
ROMASHKA S PETROGRADKI kasv Tatjana Stolbova, Lithuania om Tatjana Stolbova,
Lithuania

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
243 HONEYONMELANY EST-01160/24 953010006664678 sünd 30.01.2024 i PERFECT
STORY DELORIAN e ZAOZERIE IVETTA kasv Lilia Viderbpan, Eesti om Susanna Petuhhov,
Eesti

244 MIGNET'IN ZAFIRA FI39912/24 978101084956551 sünd 28.07.2024 i MALIBAND RED
BULL e ROYAL PHANTASTIQUE HEY U STAR GIRL kasv Lea Pirkkalainen, Finland omArja
Jämsä, Finland

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS
245 ADELDRUGELIU GENTIS LTU JCH EST JCH LTU CH LŠVKPA1106/24
92000003187927 sünd 19.01.2024 i LIMITED EDITION FORUSSI e ROMASHKA S
PETROGRADKI kasv Tatjana Stolbova, Lithuania om Tatjana Stolbova, Lithuania
9



SHIH TZU / SHIH TZU (208)
kell / time 12:00

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
246 MISS BELUND'S EVEREST X-ONE MILLION PAWS DK10778/2024
208250000191575 sünd 27.05.2024 i MISS BELUND'S UNDERCOVERWOLWERINE e MISS
BELUND'S YUNG-POWER DRESSED ONLY 4 MILLIONS kasv Maria Højlund Jørgensen,
Denmark om Triinu Kallas, Eesti

247 MONTOSO ELITE PUREWONDER LŠVKST1414/24 90014100040070 sünd
20.06.2024 i LEMURO KEEP ON MOVING e LEMUROWHAT IS LOVE kasv Julija Mironova,
Lithuania om Julija Mironova, Lithuania

EMASEDAVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
248 ANGELICALLYDREAM DIOR EST-04394/22 978101083889462 sünd 29.07.2022 i
ENZOARSSAMANDI e COCO PUFF GOLD IS NEW BLACK kasv Raivi Ellik & Marju Ellik, Eesti
om Triinu Kallas, Eesti

SOOME LAPIKOER / FINNISH LAPPONIAN DOG (189)
kell / time 12:00

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS
249 RUUSUNPIIKIN CELINE FI38534/23 900219001794016 sünd 12.07.2023 i AHULIN
PUUHA-PAVE e RUUSUNPIIKIN BEAKKAN NIEIDDAa kasv Katja Kaipiainen, Finland om Moa
Mannerström, Finland



RING 5
Kohtunik / Judge: Pauline Sidgwick, United Kingdom

CAVALIER KING CHARLES SPANJEL / CAVALIER KING
CHARLES SPANIEL (136)
kell / time 14:30

ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS
250 ROYAL FANTASYYORK NOBLE MAN EST-01515/25 978101084922257 sünd
08.03.2025 i DESIGNER SYLENA e ROYAL FANTASY IRELANDIA kasv Urve Tipp & Helina
Pohjola, Eesti om Signe Sulg, Eesti

ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
251 ULLANMÄEN OMG ROLEX FOR EMINEM FI10563/25 956000017476039 sünd
09.11.2024 i LIONELALDAHAGOLD e ULLANMÄEN I'LL BE BYYOUR SIDE kasv Ulla
Helander, Finland om Ulla Helander & Tuula Kaikkonen, Finland

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
252 MOSSWOOD'S BONZO FIN JCH FI22273/24 956000016207448 sünd 10.03.2024 i
TORAYLAC FERDINAND e MOSSWOOD'S WIOLETTA kasv Päivi Jääskeläinen &Anna-Kaisa
Jääskeläinen, Finland om Heidi Pulkkinen, Finland

253 MOSSWOOD'S COSTI FI45563/24 956000017532356 sünd 25.09.2024 i PANDA'S
PRINCE CASPIAN e MOSSWOOD'S XERENA kasv Anna-Kaisa Jääskeläinen & Päivi
Jääskeläinen, Finland om Päivi Jääskeläinen, Finland

254 OKI DOKI VOM KANINCHENGARTEN VDH-VK24.1139 990000010593936 sünd
04.09.2024 i COUNTRY GARDEN ELVISCOMETO VKANINCHENGARTEN e KEEPME IN
YOUR HEART VOM KANINCHENGARTEN kasv Anika Stahl, Germany om Sonja Mattsson-
Kareinen, Finland

255 VELVET PETALDES JARDINS DE BAGATELLE LOF9CAV.K.192944/0
250269591715591 sünd 16.08.2024 i DARDEN CAVALIERS MAISON e ROMEANTIQUE DES
JARDINS DE BAGATELLE kasv Marie-Christine Larcher, France om Pauliina Lantta & Johanna
Kupari, Finland

256 WINDELL'S PRESIDENT FI18470/24 985113006146798 sünd 11.02.2024 i SONZA'S
JAILHOUSE ROCK e WINDELL'S KAUNIS KUIN KUKKANEN kasv Mikaela Foxell & Mikael
Foxell, Finland om Mikaela Foxell, Finland

ISASEDAVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
257 DESTINY NEVER LIES GOLDEN INTERIOR POL JCH PKR.IX-102101
16093902364774 sünd 25.04.2023 i PISTOL PETE DU CHATEAU NOBLESSE e DIANA
AGNESSANGELS kasv Barbara Hoscik, Poland om Barbara Hoscik, Poland

58 LIONELALDAHAGOLD EST JCH LTU JCH FIN JCH C.I.B.-J FIN CH LVACH

6

2
FI48470/23 941000027198172 sünd 18.09.2022 i MY HEART OF DIAMONDS YELLOW
SUNSHINE e A SOUND OF THUNDERALDAHAGOLD kasv Dana Tosenovjanova, Czech
Republic om Ulla Helander & Tuula Kaikkonen, Finland

259 SONZA'S AMAZING TASTE FI22950/19 985113002375489 sünd 04.03.2019 i
CHARNELL THINK TWICE e SONZA'S LADYLIKE kasv Sonja Mattsson-Kareinen, Finland om
Sirpa Karjalainen, Finland

260 SONZA'S KEEP IT SIMPLE FIN JCH FI18327/23 985113006147254 sünd 11.02.2023 i
CASANOVAOFAN EXCELLENT CHOICE e SONZA'S CUBA SERRANO kasv Sonja Mattsson-
Kareinen, Finland om Sirpa Karjalainen, Finland

261 TROLLSÅNGENS TANGY PURPLE MICHELADA SWE CH SE52132/2021
52094100074141 sünd 23.06.2021 i CANIDAN'S JOIN THE PARTY e TROLLSÅNGENSAD
JIPPIE kasv Ulla Britta Ideryd, Sweden om Lars Persson, Sweden
7



ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
262 CAVAMIRS OBERON FIN CH SWE CH DNK CH SE25283/2018 977200009262263 sünd
4.03.2018 i CAVAMIRS HAMLET e CAVAMIRS RUBY kasv Sara Nordin & Erna-Britt Nordin,
Sweden om Lars Persson, Sweden

63 CAVANGELESAPOLLON EST JCH TLNJW23 EST CH LVACH FIN CH BALTW24

2

2
LTU CH BALT CH POL CH TLNW25 C.I.B EST-01550/22 981098108539414 sünd 06.02.2022 i
CHARNELL SCARAMOUCHE e MEMPHILL'S CROWN PRINCESS kasv Kairi Ingel, Eesti om
Kairi Ingel & Anneli Ingel, Eesti

264 GILLESPIE SPARK OF INSPIRATION EST JCH FIN JCH EST CH FIN CH FI20919/23
981098108798448 sünd 23.02.2023 i QUANTUM PASSION CASTELLUMMARE e GILLESPIE
SPARK LIKEADIAMOND kasv Eveliina Kansikas & Pauliina Lantta, Finland om Pauliina Lantta &
Johanna Kupari, Finland

265 ULLANMÄEN I AM LTU JCH EST JCH FIN CH EST CH C.I.B C.I.B.-J FIN JCH LVACH
LTU CH BALT CH FI44833/21 978101083476541 sünd 30.06.2021 i ULLANMÄEN DREAM BIG
e LIANE'S KELLY GREEN kasv Ulla Helander, Finland om Maritta Sivula & Ulla Helander,
Finland

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
266 MOSSWOOD'S ICEMAN FIN CH EST CH FI40871/17 985113000211845 sünd
24.06.2017 i PASCAVALE BUDDY e MOSSWOOD'S DEAR DIANA kasv Anna-Kaisa
Jääskeläinen & Päivi Jääskeläinen, Finland om Päivi Jääskeläinen & Anna-Kaisa Jääskeläinen,
Finland

Kohtunik / Judge: Ian Sidgwick, United Kingdom

CAVALIER KING CHARLES SPANJEL / CAVALIER KING
CHARLES SPANIEL (136)
kell / time 14:30

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
267 ULLANMÄEN OMG DIOR FOR MAANA FI10565/25 956000017474035 sünd
09.11.2024 i LIONELALDAHAGOLD e ULLANMÄEN I'LL BE BYYOUR SIDE kasv Ulla
Helander, Finland om Ulla Helander, Finland

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
268 ADALMINA'S LOVELY LADY FI43980/24 900115004067603 sünd 13.09.2024 i
TORAYLAC FERDINAND e ADALMINA'S FAVOURITE FASHION kasv Anne Rappumäki,
Finland omAnne Rappumäki, Finland

269 AGLAYAAUŠRINIO VEJOAMBASADORIA LTU JCH LŠVKCCS1454/24
48000000117363 sünd 01.07.2024 i CASTLEVILLE HABAKUK e VESUMET JAUNARUBYNU
PRIMA SANTOLINA kasv Lina Karveliene, Lithuania om Lina Karveliene, Lithuania

70 GILLESPIE ROLLING IN THE DEEP FI34471/24 981098108991466 sünd 24.05.2024 i

9

2
PANDA'S PRINCE CASPIAN e TASSET VERA kasv Eveliina Kansikas & Pauliina Lantta,
Finland om Pauliina Lantta & Eveliina Kansikas & Saija Savolainen, Finland

271 HELANDROS ODELIAROSE EST-01076/24 944000000026053 sünd 14.02.2024 i
BIEWER JAZZ MAZHOR e HELANDROS ZAHARA SUNRISE kasv Heli Järvet, Eesti om Kadri
Ann Salumäe, Eesti

272 VICTORIADE LAGEODE LOF9CAV.K.190796 250268781349385 sünd 28.05.2024 i
ULLIX DE LAGEODE e SOUBRETTE DE CASTELBURRY kasv Roger Madec, France om
Pauliina Lantta & Eveliina Kansikas, Finland

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS
273 GRANASIL SWALLOWS NEST EST-03212/24 933082607230862 sünd 23.03.2024 i
GRANASIL TRICK OR TEAT FOR NARVIDAR e GRANASIL EARLY PROMISE kasv C.E.
Kilcoyne, United Kingdom omAnne Kivihall, Eesti



274 NARNIAALDAHAGOLD FI28878/24 941010000802463 sünd 29.11.2023 i CAVADIORS
THUNDERAND LIGHTNING e A SOUND OF THUNDERALDAHAGOLD kasv Dana
Tosenovjanova, Czech Republic om Ulla Helander, Finland

275 OCEAN'S LUCKYWAVE BALTIJOS SMARAGDAS LTU JCH LVA JCH TLNJW25 EST
JCH CZE JCH BALT JCH LŠVKCCS1413/24 992000003188920 sünd 16.01.2024 i MANO
GRIZLIS ALTO PARADAS e BARBORAGRIAUSMAS kasv Monika Žmuidiene, Lithuania om
Monika Žmuidiene, Lithuania

276 SONZA'S LILYOFTHE VALLEY FI15184/24 985113006146051 sünd 12.01.2024 i
SONZA'S TREASURE e SONZA'S ELEGANTWISH FORWINTER kasv Sonja Mattsson-
Kareinen, Finland om Sonja Mattsson-Kareinen, Finland

EMASEDAVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
2
0

2
9
SPARK LIKEADIAMOND kasv Pauliina Lantta & Eveliina Kansikas, Finland om Pauliina Lantta &
Anu Junikka & Eveliina Kansikas, Finland

279 MOSSWOOD'S YELENA FI51336/22 985113007221172 sünd 12.09.2022 i
ROYALWOOD'S ANOTHER STAR e MOSSWOOD'S GLAMOROUS GINA kasv Päivi
Jääskeläinen &Anna-Kaisa Jääskeläinen, Finland om Sanna Laine, Finland

280 SONZA'S KEEPMY SECRET FI18325/23 985113006147045 sünd 11.02.2023 i
CASANOVAOFAN EXCELLENT CHOICE e SONZA'S CUBA SERRANO kasv Sonja Mattsson-
Kareinen, Finland om Merita Pulli, Finland

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
281 JANKILS BEAUTYDECORARED FIN CH SWE CH SE29390/2021 752094100069353
sünd 04.04.2021 i LONGWAYS DANNYDANILO e JANKILS FIRST STARAGENA kasv Ann-
Catrin Jönsson, Sweden om Lars Persson, Sweden

2
9

2
sünd 29.03.2023 i GILLESPIE FREE LIKE ADIAMOND e ULLANMÄEN TOUCH OF GOLD kasv
Ulla Helander, Finland om Ulla Helander & Tiina Järveläinen, Finland

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
284 MOSSWOOD'S GLAMOROUS GINA EST JCH EST CH FIN CH FIN Vet CH FI43114/16
985111000636390 sünd 18.07.2016 i GILLESPIE DIAMOND DUST e GILLESPIE FLAMING
KISS kasv Päivi Jääskeläinen &Anna-Kaisa Jääskeläinen, Finland om Päivi Jääskeläinen & Anna-
Kaisa Jääskeläinen, Finland

2
0

77 ADALMINA'S GRACEFULGEMSTONE EST JCH FI62002/21 945000007014197 sünd
9.11.2021 i CRAIGOWL OSNABURG e HÖWELINAN HALLOWEEN HELMI kasv Anne
Rappumäki, Finland omAnne Rappumäki, Finland

78 GILLESPIE SPARK OF PASSION EST JCH FIN JCH FIN CH FI20921/23
81098108798457 sünd 23.02.2023 i QUANTUM PASSION CASTELLUMMARE e GILLESPIE

82 ULLANMÄEN MAYBACH FIN JCH LTU JCH LVA JCH FIN CH FI23936/23
00163000302619 sünd 29.03.2023 i GILLESPIE FREE LIKE ADIAMOND e ULLANMÄEN
TOUCH OF GOLD kasv Ulla Helander, Finland om Ulla Helander & Tiina Järveläinen, Finland

83 ULLANMÄEN MERCEDES FIN JCH FIN CH LVA JCH FI23937/23 900163000302634

85 SONZA'S REBELRUNNER FIN CH FIN Vet CH FI49622/15 985141000874579 sünd
8.09.2015 i AMANTRAWIZARD e SONZA'S JANIS JOPLIN kasv Sonja Mattsson-Kareinen,
Finland om Merita Pulli, Finland



Lisavõistlused / Additional Competitions
Kohtunik / Judge: Anne Klaas, Eesti

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS
A1 EURASIER / EURASIAN (291) SONZA'S om Sonja Mattsson-Kareinen, Finland

A2 SAKSAKESKMINE SPITS oranz & hall & uued värvused / GERMAN MEDIUM SIZE
SPITZ orange & grey & other colours (97) SIRBENDUR om Sirpa Hänninen, Finland

A3 CAVALIER KING CHARLES SPANJEL / CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (136)
MOSSWOOD'S om Päivi Jääskeläinen & Anna-Kaisa Jääskeläinen, Finland

A4 CAVALIER KING CHARLES SPANJEL / CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (136)
ULLANMÄEN om Ulla Helander, Finland

A5 HAVANNABICHON / HAVANESE (250) JATAKABI'S om Taina Jaatinen-Niemi, Finland

A6 CHIHUAHUA, PIKAKARVALINE / CHIHUAHUA, LONG-HAIRED (218) PAW
PASSIONS om Lena Krånglin, Sweden

A7 POMERANIAN/KÄÄBUSSPITS / GERMAN SPITZ POMERANIAN (97) HEIDELIND'S
om Linda Jürgens & Helina Simberg, Eesti

A8 POMERANIAN/KÄÄBUSSPITS / GERMAN SPITZ POMERANIAN (97) TAURO
KENNEL JP om Janita Januskauskaite-Plunge & Tauras Plunge, Lithuania

Kohtunik / Judge: Fredrik Nilsson, Sweden

PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION
A9 SHIKOKU / SHIKOKU (319) JIKINO KENSHANO ONIMARU KUNITSUNAGO
ER42248/24 956000016555156 & JIKINO KENSHANO NADORAMIKAZUKIMUNECHIKA
GO ER42244/24 956000016556104 om Riina Haapakallio, Finland

A10 ETNACIRNECO / CIRNECO DELL'ETNA (199) ANNILLAT'ZI AMARONE
EST-02265/24 233026978043661 & ANNILLAT'ZI CHIANTI EST-02267/24
233026978043363 om Olga Šmukerova, Eesti

A11 CAVALIER KING CHARLES SPANJEL / CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (136)
ULLANMÄEN I AM FI44833/21 978101083476541 & ULLANMÄEN MAYBACH FI23936/23
900163000302619 om Ulla Helander, Finland

A12 PAPILLON / PAPILLON (77) ADELDRUGELIU GENTIS LŠVKPA1106/24
992000003187927 & ARCHIBALD DRUGELIU GENTIS LŠVKPA1108/24 992000003187929
om Tatjana Stolbova, Lithuania

A13 CHIHUAHUA, LÜHIKARVALINE / CHIHUAHUA, SMOOTH-HAIRED (218)
EVERYPOT'S REQUIEM FORADREAM FI49827/22 956000015801927 & QUIMICHIN
DESERT PENNY BUN FI16996/24 900233001459074 om Enni Väisänen, Finland

A14 POMERANIAN/KÄÄBUSSPITS / GERMAN SPITZ POMERANIAN (97) TAURO
KENNEL JPAMOR LŠVKDSZ3984/24 992000002462752 & TAURO KENNEL JPVARVARA
LŠVKDSZ4355/24 992000003188597 om Janita Januskauskaite-Plunge, Lithuania



Tõugude indeks / Breed Index

ALASKAMALAMUUT / ALASKAN MALAMUTE 129
AMEERIKAAKITA / AMERICANAKITA 38
BASENJI / BASENJI 3
BOLOGNABICHON / BOLOGNESE 161
BOSTONI TERJER / BOSTON TERRIER 157
BRÜSSELI GRIFOON / GRIFFON BRUXELLOIS 153
CAVALIER KING CHARLES SPANJEL / CAVALIER KING CHARLES SPANIEL 286
CHIHUAHUA, LÜHIKARVALINE / CHIHUAHUA, SMOOTH-HAIRED 286
CHIHUAHUA, PIKAKARVALINE / CHIHUAHUA, LONG-HAIRED 286
CHOW CHOW / CHOW CHOW 35
ETNACIRNECO / CIRNECO DELL'ETNA 286
EURASIER / EURASIAN 286
HAVANNABICHON / HAVANESE 286
HIINAHARJASKOER / CHINESE CRESTED DOG 147
HOKKAIDO / HOKKAIDO 102
ISLANDI LAMBAKOER / ICELANDIC SHEEPDOG 111
JAAPANI CHIN / JAPANESE CHIN 89
JAAPANI SPITS / JAPANESE SPITZ 97
KARJALAKARUKOER / KARELIAN BEAR DOG 112
KEESHOND/WOLFSPITZ / GERMAN SPITZ KEESHOND 42
KING CHARLES SPANJEL / KING CHARLES SPANIEL 151
KÄHARAKARVALINE BICHON / BICHON FRISE 92
KÄÄBUSPUUDEL aprikoos & hall / MINIATURE POODLE apricot & grey 203
KÄÄBUSPUUDEL must & pruun & valge / MINIATURE POODLE black & brown & white 206
LAPI POROKOER / LAPPONIAN HERDER 113
LHASAAPSO / LHASAAPSO 176
LÄÄNE-GÖTA SPITS / SWEDISH VALLHUND 114
LÄÄNE-SIBERI LAIKA / WEST SIBERIAN LAIKA 120
MEHHIKO KARVUTU KOER, VÄIKE / XOLOITZCUINTLE, MINIATURE 106
MOPS / PUG 1
PAPILLON / PAPILLON 286
PEKINGI KOER / PEKINGESE 90
POMERANIAN/KÄÄBUSSPITS / GERMAN SPITZ POMERANIAN 286
PORTUGALI PODENGO (VÄIKE), PIKK JA KARM / PORTUGUESE WARREN HOUND
MINIATURE, LONGANDWIRE 107
PRAHAROTIPÜÜDJA / PRAGUE RATTER 145
PRANTSUSE BULDOG / FRENCH BULLDOG 225
ROOTSI LAPIKOER / SWEDISH LAPPHUND 118
SAKSAKESKMINE SPITS must & pruun / GERMAN MEDIUM SIZE SPITZ black & brown 59
SAKSA KESKMINE SPITS oranz & hall & uued värvused / GERMAN MEDIUM SIZE SPITZ
orange & grey & other colours 286
SAKSAVÄIKE SPITS must & pruun / GERMAN MINIATURE SPITZ black & brown 61
SAKSA VÄIKE SPITS oranz & hall & uued värvused / GERMAN MINIATURE SPITZ orange &
grey & other colours 63
SAKSAVÄIKE SPITS valge / GERMAN MINIATURE SPITZ white 60
SAMOJEEDI KOER / SAMOYED 131
SHIBA / SHIBA 24
SHIH TZU / SHIH TZU 246
SHIKOKU / SHIKOKU 286
SIBERI HUSKY / SIBERIAN HUSKY 123
SOOME LAPIKOER / FINNISH LAPPONIAN DOG 249
SOOME PÜSTKÕRV / FINNISH SPITZ 119
SUUR PUUDEL aprikoos & hall / STANDARD POODLE apricot & grey 224
SUUR PUUDEL must & pruun & valge / STANDARD POODLE black & brown & white 216
TAI RIDGEBACK / THAI RIDGEBACK DOG 109



TIIBETI SPANJEL / TIBETAN SPANIEL 168
TIIBETI TERJER / TIBETAN TERRIER 174
TOY-PUUDEL must & pruun & valge / TOY POODLE black & brown & white 200
VENE TOY, PIKAKARVALINE / RUSSIAN TOY, LONG-HAIRED 146
VENE VÄRVILINE BOLONKA / RUSSKAYATSVETNAYABOLONKA 237
VÄIKE BRABANDI GRIFOON / PETIT BRABANCON 154
VÄIKE PUUDEL aprikoos & hall / MEDIUM SIZE POODLE apricot & grey 212
VÄIKE PUUDEL must & pruun & valge / MEDIUM SIZE POODLE black & brown & white 210



Isikute indeks / Person Index

Aapaoja, Aki 83 Helin, Jaana 50
Aapaoja, Sini 83 Hellström, Björn 87
Agajeva, Irina 8 Hellström, Cristine 82
Ahola, Sami 234 Hellström, Karin 87
Aittamaa-Savolainen, Päivi 24
Alanen, Albina 78

Hienovirta, Jenni 60
Hirva, Hannele 79 80

Altmäe, Veronica 13
Anttalainen-Komu, Sari 77 187
Araslanova, Svetlana 78
Artemyeva, M. 102

Hirva, Petri 79 80
Holmberg, Johanna 173
Homtbik, Anna 67
Hoscik, Barbara 257

Auser, Katrin 123 127 128
Bagdonas, aarlnas 120 121
Barkova, Ju.A. 31

Huppunen, Minna 176 178 237
Hurme, Kaisa 113
Hurme, Nina 116

Bauzhes, Nadezhda 153 154 156
Belousova, Darja 124
Bergman, Ann-Charlotte 236
Berseneva, V. 76

Hyvärinen, Anna 132 141 144
Hänninen, Sirpa 53 57 58 59 A2
Härkõnen, Satu 135 143
Härkönen, Satu 140

Berzina, Maria 13
Björk, Christel 195

Højlund Jørgensen, Maria 246
Ideryd, Ulla Britta 261

Bulygina, Elena 97 Igare, Diana 200
Buman, Anna 98 A10
Cenkovcan, Marijana 224
Chassaing, Nathalie 160
Chen, Helen 134

Immonen, Elina 201
Immonen, Kirsi 95
Indrabien, Vita 205
Ingel, Anneli 263

Dallman, Marika 84 182
Dargile-Muizniece, Klara 147
Dzervite, Maiga 90 91
Ekzarho, Margaryta 146
Ellik, Marju 248

Ingel, Kairi 263
Inkilä, Teija 12 15
Ionibkans, Olga 99 A10
Isaksson, Ida 176
Isaksson, Marina 176

Ellik, Raivi 248 Jaakkola, Jari 96
Eltvik, Robert 22
Engström, Sandra 185
Erkkilä, Elina 18 20

Jaatinen-Niemi, Taina 163 164 166 167 A5
Jalkanen, Maria 131
Jalonen, Vesa 92

Fabisiak, Joanna 1 Jalonen-Järvenpää, Jenni 92
Januskauskaite-Plunge, Janita 68 69 73 94 A8 A14
Johansson, Marianne 114
Johansson, Tuija 138
Jokinen, Maria 212
Jonsson, Christoffer 186 189 192 197
Joronen, Hanni 3 7

Feberg-Lindh, Sanna 158
Feinman, Kristiina 183
Filatova, Oksana 31
Fjodorova, Maria 106
Forssell, Ida 230
Forssell, Monika 230
Forssell, Nea 230 Julkunen, Nina 209
Foxell, Mikael 256 Junikka, Anu 278
Foxell, Mikaela 256 Jämsä, Arja 244
Galkova, Irina 109 110
Gaston, Inna 5

Järveläinen, Tiina 282 283 A11
Järvet, Heli 271

Gelfond, Jekaterina 25 29
Gircyte, Irena 204
Gonzalez Mendikote, Javier 177
Graciova, Aleksandra 147
Gregge, David 155

Jääskeläinen, Anna-Kaisa 252 253 266 279 284 A3
Jääskeläinen, Päivi 252 253 266 279 284 A3
Jönsson, Ann-Catrin 281
Jürgens, Linda 66 70 71 74 75 A7
Kaijomaa, Tiina 215

Gregge, Donna 155 Kaikkonen, Emilia 226
Kaikkonen, Joni 226
Kaikkonen, Tuula 251 258
Kaipiainen, Katja 249
Kajaluoto, Valtteri 58
Kallas, Triinu 246 248

Gubina, Oksana 148 149 150
Gudmoniene, Ingrida 126
Haapakallio, Juho 104 105 A9
Haapakallio, Riina 104 105 A9
Hakala-Rahko, Satu 237
Hamrin, Jessica 87 180 196
Harju, Tuomo 203

Kangas, Johanna 81 A13
Kangassalo, Sari 225

Harlamow, Sari 108
Hartikainen, Sanna 215
Heikkinen, Eija 201

Kansikas, Eveliina 264 270 272 278
Kareinen, Minna 135 140 143
Karenmaa-Nurminen, Jaana 92 177 179
Karenmaa-Virtanen, Tiina 177Heinonen, Hanna 93

Helander, Ulla 251 258 265 267 274 282 283 A4 A11 Karjalainen, Sirpa 259 260



Karkoski, Katja 234
Karonen, Johanna 42
Karvelien, Lina 269
Karvinen, Tino 226
Kauppinen, Virpi 83
Kavaliauskait, Eivil 26
Kela, Noora 164 166
Khabarova, Valentina 10
Kienokoski, Raine 61
Kiili, Leena 14

Madec, Roger 272
Magomedova, T. 38
Majalainen, Eerika 118
Majalainen, Reetta 118
Majamäki, Kaisa-Mari 164 166
Malo, Jenna 120 121 122
Mamedova, Natalja 78
Mannerström, Moa 249
Martikainen, Maria 214
Mattsson, Sanna 227
Mattsson-Kareinen, Sonja 12 14 15 19 21 254 259
260 276 280 285 A1

Kiiski, Ritva 153 239
Kilcoyne, C.E. 273
Kilpivuori, Ari 17
Kirs, Berit 129 130
Kisoniene, Rita 213
Kisonyte, Lina 213

Matusevi  ilt-Medon, Ryt 228
Milska, Agnieszka 227
Miro Grau, Sandra 221
Mironova, Julija 247

Kivihall, Anne 273 Mitkiene, Egle 30
Koivusalo, Pirre 42 44
Komi ien, Renata 45
Komi ilt, Iveta 136
Kondratjeva, Julija 218
Koponen, Sanna 100 101
Korkka, Kristina 27 31 103
Koski, Marja-Leena 9
Kotoaro, Mira 80
Krejcova, Hana 215
Kriuckhkov, Anton 33
Krusell, Annika 51
Krånglin, Lena 186 189 192 197 A6
Kudirkiene, Lauryna 178
Kuisma, Elina 49
Kuivalahti, Hannu 23
Kuivalahti, Tuula 22 23
Kujala, Hanna-Leena 107
Kumento, Pinja 85 145
Kumpulainen, Erja 107
Kunnas, Regina 207 210 211
Kuokka, Keijo 120 122
Kuokkanen, Riikka 226
Kuosmanen, Kari 169 170 172
Kupari, Johanna 255 264
Kupiainen, Sari 175
Käes, Virve 48

Mäki, Jari 114 116 119
Mäkinen, Heli 139 142
Mäntymaa, Heidi 203
Mörner Norström, Jeanette 152
Napritson, Jane 133
Narusson, Marianna 39 41
Neemre, Linda 225
Nevanperä, Lena 196
Nielsen, Kerstin 220
Niemelä, Jani 116
Nieminen, Alina 193 194
Nieminen, Erja 161 238
Nolvi, Sonja 59
Nordin, Erna-Britt 262
Nordin, Sara 262
Nurmi, Elina 46 52 55
Nyman, Krista 93
Ojanperä, Raili 17
Ollila, Maria 234
Orsila, Marja 188 194
Paakko, Janina 105 A9
Pajulaid, Lilian 157 160
Pakarinen, Larissa 202
Pakarinen, Linda 208
Pala, Stefano 59
Palenskiene, Agne 136
Palos, Minna 2Käki, Pia 202 208

Kärkkäinen, Hanna 77
Kärkkäinen, Marke 108
Kääpä, Marja-Leena 49
Laakso, Sirpa 139 142
Lahtinen, Esa 12 15
Lahtinen, Inka 47 56
Lahtinen, Päivi 47 49 56
Laine, Sanna 279

Paolantoni, Stefano 177
Paravi , Ivica 228
Parve, Katrin 160
Paulasaari, Marianne 184
Peelbaum, Karli 217 224
Peelbaum, Marjo Johanna 217 224
Pelttari, Sari 95
Persson, Lars 261 262 281
Perttola, Maija 168 171
Peterson, Johana Christina 75
Petko, Natalija 63

Lantta, Pauliina 255 264 270 272 278
Larcher, Marie-Christine 255
Larinas, Darius 63
Lee, Thule 130
Lehto, Merja 138
Lehtonen, Outi 212
Leola, Katrin 123 127
Liivand, Kerli 4

Petnilnien, Karolina 218
Petuhhov, Susanna 243
Pie ien, Virginija 205
Piilmann, Maria 40
Piirfeldt, Anni Elisabeth 8
Piironen, Henna 222 223
Piispanen, Nea 161 162 238
Pinola, Kirsi 232
Pirinen, Jenni 104 A9
Pirkkalainen, Lea 244
Pitkänen, Teemu 112
Plunge, Tauras 68 69 73 94 A8 A14

Lindau, Sirje 74
Lindh, Christina 115 117
Lindroos, Mikko 169 170
Lipp, Annaliisa 72
Liski, Alina 124 125
Lukk, Uno 190
Luukkonen, Virpi 206



Pluta, Marta 29 Stolbova, Tatjana 241 242 245 A12
Stolpe-Fagernäs, Carola 239
Sulg, Signe 250
Svarttjonneng, Trude 16
Svecova, Viera 86

Pohjola, Helina 250
Porthan, Saara 232
Potrebko, Olga 27
Pulkkinen, Heidi 252
Pulli, Merita 280 285
Pultarackas, Mindaugas 26
Pärn, Kirsika 113
Põlluaed, Aire 4
Ragel, Külli 51 240
Raivio, Terhi 64 65
Ranta, Marita 138

Svilpa, Darius 38
Syl, Justina 146
Szmozsanszky, Istvan 111
Tamaseviciene, Loreta 35 36 37
Tammsalu, Triin 220
Tarassenkova, Marina 240
Tarvonen, Niina 44

Rantala, Arja 79 Taulos, Tiina 159
Rantanen, Aire 6 Tenson, Helin 72 76
Rantanen, Sini 179
Rantanen, Tuula 179
Rappumäki, Anne 268 277
Rautanen, Ilari 114 119
Reitan, Kenneth 22
Rinnetmäki, Tanja 112
Rojek, Joanna 165

Tenson, Jaan 72 76
Tevalin, Joel 157
Tikka, Kati 60
Tilga, Lolita 28 34
Tipp, Urve 250
Toivonen, Sari 62
Tomimoto, Yukei 32

Rugal, Julia 229 235
Ruisniemi, Marjut 16 17
Ruminiene, Neringa 43
Ruotsalainen, Esa 64 65
Ruotsalainen, Laura 62
Rytkönen, Seija 61
Rzeszutek, Tatiana 219
Rähni, Jane 127
Rämänen, Mari 159
Rõigas, Ele 71

Tootmaa, Tiina 11
Torni, Armi 206
Tosenovjanova, Dana 258 274
Tukkimäki, Anri 145
Tuokko, Anna-Maria 231
Tuomaala, Janika 24 33
Tuomaala, Riitta 131 134 137 141 144
Tuominen, Eija 52 55
Tuulenmäki, Tanja 88 184 191 198
Tuulenmäki, Ulla-Riitta 88 191 198
Tähtinen, Tarja 162Rõigas, Marta 71

Sakko, Markus Santeri 157
Salin, Loviisa 216 221
Salminen, Katja 32

Tbitbkova, Julia 99 A10
Ukkola, Antti 199
Ukkola, Jenni 199

Salo, Virpi 123 126 138
Saltbacka, Tiina 174
Salumets, Kuldar 183
Salumäe, Kadri Ann 271
Sankauskas, Gintaras 122
Sankelo, Petra 174 175
Savolainen, Saija 270
Seppä-Lassila, Tiina 57
Serõbev, Ilja 5
Sevski, Ilana 155
Shkurenko, Aljona 102
Siil, Inga 207
Siintovaara, Mariella 50 54
Sikimic, Marijana 217
Siller, Evelina 89

Urama-Kienokoski, Jaana 61
Usmanova, O.L. 128
Uspenski, Kristiine 133
Uukkivi, Annaliisa 7
Uusitalo, Sari 22 23
U davinys, Davidas 219
Vainiokangas, Roosa 46 52
Vainionpää, Johanna 195
Vaitkunskiene, Regina 233
Van Driel, Jessica 162
Vasiljevi, Dragana 222 223
Vasiljevi, Ivan 222 223
Vasylieva, Iryna 130
Vesala, Matleena 32
Viderbpan, Lilia 243

Simberg, Helina 66 70 71 74 75 A7
Simonsen, Glenn 158
Simonsen, Janne 158
Sinervo, Eveliina 161 238
Sirola, Henriikka 53 58
Siukola, Anneli 165
Sivula, Maritta 165 265 A11
Skrabut, Ewa 1

Viitanen, Jenna 3 9
Viitanen, Niina 3 9
Vinter, Jaana 10 11
Visockis, Virginijus 109
Visockyte, Meida 109 110
Vitkovskaja, Jelena 43
Volk, Kerttu 6
Väisänen, Enni 81 85 145 185 A13
Vänttinen, Amanda 84
Vänttinen, Jani 84

Smailyte, Rita 200
Snabb, Marita 172
Snicareva, Jelena 2
Sohlman, Jutta 86 181 182 187
Solovjova, Jelena 97
Solovjova, Polina 97
Sorsa, Sirpa 93

Wahlström, Emilia 201
Wahlström, Helena 201
Walder, Ada 115 117
Wass, Ulla 236
Westling, Anna 151 152
Zlamalova, Lucie 45Spalinska, Aleksandra 89

Stahl, Anika 254 van den Berg, Anna Cornelia 111



Äijälä, Kaija 203
Ševskis, Aleksandrs 155
Šmukerova, Olga 98 99 A10
Žmuidiene, Monika 275



MMeie

MEIE SPONSORID


